
2019

Le Catalogue de nos animations

Le Pays des animations et des événements ludiques

Parc Indoor    Plage urbaine    Centre de loisirs    Family Days    Soirée    Fête de la ville    Team Building    Centre commercial    Village des sports    Arbre de Noël



Les engagements 
d’Au Pays des Kangourous ! 

Le Conseil
 • Nous sélectionnons avec vous les meilleures animations
 • Nous effectuons un repérage sur site en cas de besoin
 • Nous assurons la coordination avec les différents intervenants

La Sécurité
 • �Nous vous fournissons un dossier sécurité complet 

(à préciser à la signature du contrat)
 • Nous contrôlons nos animations avant chaque sortie
 • �Nous vous remettons à la livraison les consignes d’utilisation 

et de sécurité

La Qualité
 • �Nous validons votre commande par un contrat précis et détaillé
 • Nous livrons dans le créneau horaire décidé avec vous
 • �Nous assurons une permanence technique 24h/24 

pendant vos manifestations

GO !123

Au Pays des Kangourousest membre de l’Association des Exploitants 
de Structures et Animations Gonflables et adhère à sa charte de qualité 
dont le but est de vous garantir la sécurité et la qualité de nos prestations.  
www.aesag.fr

Kangourous 
DRIVE

- 30 % 
de remise* 

 + 2ème jour offert
pour enlèvement et retour 

du matériel par vos soins **

*    �non cumulable. Offre ne s’appliquant pas aux produits présentés aux pages 6 à 9 - 29 - 32 - 33 - 37 - 38 - 40 - 41 - 48 à 50 - 
54 - 56 - 66 - 76 ainsi que les produits à la vente. Pour s’appliquer le prix unitaire de chaque produit doit être supérieur ou 
égale à 200 € H.T.

**  �Offre pour une location sur 2 jours consécutifs non cumulable avec une autre remise.  Réservé à une sélection de produit 
(liste sur demande). Hors enlèvement par transporteur. Hors produit à la vente. Un dépôt de garantie suivant la valeur du 
matériel enlevé sera exigé.

-3 % 
de remise 

à partir de 3 produits *

-5 % 
de remise 

à partir de 4 produits *

 -8 % 
de remise 

à partir de 5 produits *

-10 % 
de remise 

à partir de 6 produits *

-12 % 
de remise 

à partir de 10 produits *

Kangourous 
DISCOUNT

Kangourous 
PLUS

- 20 % 
de remise* 

pour votre deuxième jour 
de location consécutif

Profitez de nos Packs !
Obtenez au meilleur prix, 
les structures du moment 

dans chaque catégorie.  
Page 92

Kangourous 
HELP
- 5 % 

de remise*
Pour l’aide que vous apportez 
à nos équipes lors du montage 

et du démontage.

JOUEZ  
GAGNANT !

Budget 
MALIN

Légendes techniques des animations

 Alimentation électrique nécessaire

 Jeux avec bain de boules

 Hauteur inférieure à 3 m

 �Assistant technique fourni 
(Forfait 6 heures/jour)

 Accès de livraison à valider

 Arrivée d’eau nécessaire



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 1

Bienvenue  
Au Pays des Kangourous !
Vous allez faire le plein d’émotions, le plein de sensations, le plein 
d’animations, plus de 400 sont à votre disposition pour participer  
au succès de votre évènement.

Notre Métier :  être à votre écoute pour vous conseiller, valider avec vous 
tous les aspects logistiques de votre évènement,  mettre en œuvre votre 
projet le jour de la manifestation. 

Notre Spécificité :  imaginer des animations toujours plus étonnantes, 
concevoir des modèles uniques pour faire de votre fête un évènement 
exceptionnel. 

Venez visiter le Pays des Kangourous, ses nouveautés 2019 
et ses packs spéciaux !                   

Tout est possible Au Pays des Kangourous... 
alors à très bientôt  !

Z.A. les Marceaux - Allée Jean Chaptal 
78710 Rosny-sur-Seine 
— 
01 30 33 99 33 
commercial@kangourous.com

www.kangourous.com

Le président du Pays des Kangourous



2 I

La garantie d’un choix de plus de 400 animations 
immédiatement disponibles à la location 
- dans nos entrepôts sur plus de 2 000 m² de stockage 
- �livrées sur le lieu de votre manifestation avec 

notre parc de véhicules du VL au PL

Toute une logistique 
à votre service 
- conseils et assistance
- repérage technique
- plans d’implantation
- atelier de maintenance 
- lavage haute pression



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 3

De l’étude de faisabilité à l’exploitation,  
Au Pays des Kangourous assure l’ingénierie complète 
de votre projet.

Pour une journée, une semaine, un mois ou plus,  
sur 1 000 ou 30 000 m2, en intérieur ou en extérieur, 
nos équipes se chargent de tout !
Chaque année, plus de 100 000 personnes 
fréquentent nos parcs...

POUR VOUS, NOUS INSTALLONS 
UN VÉRITABLE PARC D’ATTRACTIONS 
CHEZ VOUS !



4 I

A partir de 12 mois 
Châtoboboule (Maxi conseillé 5 ans) 69
Enceinte Kids (Maxi conseillé 7 ans) 	 70
Espace Baby Kid (Maxi conseillé 5 ans) 	 71
Rody (Maxi conseillé 5 ans) 		  70
Rody à bascule (Maxi conseillé 5 ans) 	 70
Rody à Roulettes (Maxi conseillé 5 ans) 	 70
Z’Animos Porteurs (Maxi conseillé 3 ans) 	 69

A partir de 18 mois 
Aire de Jeux Circus (Maxi conseillé 5 ans) 	 73
Aire de Jeux Multi Activités (Maxi conseillé 6 ans)	 73
Basculettes (Maxi conseillé 5 ans) 	 70
Batimousse (Maxi conseillé 5 ans) 	 70
Espace Petite Enfance (Maxi conseillé 5 ans) 	 67
Forêt Enchantée (Maxi conseillé 5 ans) 	 69
Jardin des Mers (Maxi conseillé 5 ans)	 67
Parc des Grenouilles (Maxi conseillé 5 ans) 	 71
Parcours d’éveil (Maxi conseillé 5 ans)   NEW !	 68

A partir de 2 ans 
Baby Jungle (Maxi conseillé 6 ans) 	 72
Balançoires 1900 (Maxi conseillé 10 ans) 	 6
Ballons Kangourous (Maxi conseillé 5 ans) 	 71
Blocs de Construction (Maxi conseillé 7 ans) 	 68
Briques XXL (Maxi conseillé 7 ans) 	 71
Carrousel (Maxi conseillé 6 ans) 	 6
Carrousel Lafayette (Maxi conseillé 8 ans) 	 7
Chaises Volantes (Maxi conseillé 5 ans) 	 7
Châtorigolo Clown (Maxi conseillé 6 ans) 	 72
Châtorigolo Jungle (Maxi conseillé 6 ans) 	 72
Châtorigolo Western (Maxi conseillé 6 ans) 	 72
Espace Blocs de Construction (Maxi conseillé 5 ans) 	 68
Forêt des Ouistitis (Maxi conseillé 6 ans) 	 49
Manège P’tits Bouts Animaux (Maxi conseillé 5 ans) 	 75
Manège P’tits Bouts Jungle (Maxi conseillé 5 ans) 	 75
Manège P’tits Bouts Voitures (Maxi conseillé 5 ans) 	 75
Manège Petit Train 1900 (Maxi conseillé 8 ans)  NEW ! 	 9
Manège Petit Train Western (Maxi conseillé 8 ans) 	 8
Piscine à Boules (Maxi conseillé 6 ans) 	 72
Stand Forain Pêche aux Canards (Maxi conseillé 6 ans) 	 12
Sulkys (Maxi conseillé 6 ans) 		  51

A partir de 3 ans
Cactus Jack (Maxi conseillé 12 ans) 	 90
Campagne (Maxi conseillé 10 ans) 	 86
Chalet (Maxi conseillé 6 ans)		  77
Chariot Barbe à Papa (Tout Âge)	 17
Chariot Pop Corn (Tout Âge)	 17
Château Dingo (Maxi conseillé 12 ans) 	 88
Clowns (Maxi conseillé 12 ans) 	 88

Crayons de Couleurs (Maxi conseillé 10 ans) 87
Cyclos Rigolos (Maxi conseillé 7 ans) 51
Étoile de Mer (Maxi conseillé 6 ans) 	 89
Ferme (Maxi conseillé 12 ans) 		 85
Fiesta (Maxi conseillé7 ans)		  87
Fort Apache (Maxi conseillé 12 ans) 	 83
Gâteau Anniversaire (Maxi conseillé 10 ans) 	 90
Girafe (Maxi conseillé 12 ans) 		 89
Grand Prix des Jockeys Enfants (Maxi conseillé 13 ans) 	 84
Hélicoptère (Maxi conseillé 6 ans) 	 74
Igloo (Maxi conseillé 6 ans) 		  76
Jungle (Maxi conseillé 7 ans)  	 	 89
Magic Circus (Maxi conseillé 10 ans) 	 78
Maison Chinoise (Maxi conseillé 12 ans) 	 87
Maison du Clown (Maxi conseillé 6 ans)  	 74
Maison du Fantôme (Maxi conseillé 6 ans)    	 74
Manège Années 50-60 (Maxi conseillé 10 ans) 	 8
Manège Rock’n’roll Circus (Maxi conseillé 7 ans)   NEW ! 	 66
Mer (Maxi conseillé 12 ans) 		  85
Miss Froggy (Maxi conseillé 6 ans) 	 74
Mister Guppy (Maxi conseillé 6 ans) 	 74
Multiplay (Maxi conseillé 10 ans) 	 86
Pirate (Maxi conseillé 10 ans) 		 88
Rodéo Junior Simulateur (Maxi conseillé 10 ans) 	 29
Singe (Maxi conseillé 12 ans) 		  90
Singes Rigolos (Maxi conseillé 7 ans) 	 89
Stand Forain Barbe à Papa (Tout Âge) 	 17
Stand Forain Pop Corn (Tout Âge) 	 17
Tiger Safari (Maxi conseillé 10 ans) 	 79
Tigre (Maxi conseillé 12 ans) 		  89
Tir au But (Tout Âge) 		 47
Trampolines (Maxi conseillé 12 ans) 	 40
Trampomobile (Maxi conseillé 12 ans)	 41
Zoo Circus (Maxi conseillé 10 ans) 	 63

A partir de 4 ans
Chatons Farceurs (Maxi conseillé 12 ans) 	 90
Chenille (Maxi conseillé 12 ans) 	 87
Circuit Karting (Maxi conseillé 8 ans) 	 50
Grande Evasion ( Maxi conseillé 12 ans) 	 86
Médiéval (Maxi conseillé 14 ans) 	 88
Palais des Jeux (Maxi conseillé 12 ans) 	 66
Toboggan Junior (Maxi conseillé 10 ans) 	 85
Toboggan Requin (Maxi conseillé 12 ans) 	 82
Toutous Rigolos (Maxi conseillé 12 ans) 	 86
Tyrolienne (Maxi conseillé 10 ans)  NEW !  48

A partir de 5 ans 
Arche de Noé (Maxi conseillé 12 ans)	 59
Bassin des Matelots (Tout Âge)	 56
Bateaux Mississipi (Maxi conseillé 12 ans) 	 56

Bônavion (Maxi conseillé 14 ans) 	 82
Chenille Bug Run (Maxi conseillé 12 ans) 	 64
Circuit Quads Electriques (Maxi conseillé 10 ans) 	 50
Grande Aventure Sous-Marine (Maxi conseillé 12 ans) 	 58
Grand Steeple Chase (Maxi conseillé 14 ans) 	 84
Lancer de Fer à Cheval (Tous Ages) 	 26
Manoir des Mystères et Sortilèges (Maxi conseillé 14 ans) 	 81
Nature en Fête (Maxi conseillé 14 ans) 	 81
Parade des Clowns (Maxi conseillé 14 ans) 	 80
Parcours Jungle (Maxi conseillé 14 ans) 	 80
Parcours Magique (Maxi conseillé 12 ans) 	 78
Parcours Sous-marin (Maxi conseillé 12 ans)   NEW ! 	 79
Parcours Western (Maxi conseillé 14 ans) 	 83
Piste Code de la Route (Maxi conseillé 12 ans) 	 51
Piste des Indiens (Maxi conseillé 12 ans)   NEW !	 79
Stands Kermesse (Tout Âge) 	 26
Train Magique Abracadabra (Maxi conseillé 12 ans) 	 60
Trésor du Pirate (Maxi conseillé 12 ans) 	 78

A partir de 6 ans 
Aire de Jeux avec Buts (Tout Âge) 	 47
Circuit de Billes XXL (Tout Âge) 	 27
Circuit Kart Fun Racer (Maxi conseillé 12 ans) 	 52
Levez La Bouteille (Maxi conseillé 12 ans) 	 26
Mini Stands Forains (Tout Âge) 	 24/25
Morpion (Tout Âge) 		 26
Paint-ball Aquatique (Tout Âge) 	 54
Piste de Luge (Maxi conseillé 12 ans) 	 76
Point Photo Pirate (Tout Âge) 	 19
Roue du Pirate (Maxi conseillé 12 ans) 	 85
Trampo Elastik XL4 (Tout Âge) 	 38
Ventr’y Gliss (Tout Âge) 	  	 55

A partir de 7 ans 
Air Hockey (Tout Âge)		 20
Baby Foot (Tout Âge)		 20/47
Cabane dans les Arbres (Maxi conseillé 14 ans) 	 48
Château Fort (Maxi conseillé 14 ans) 	 61
Crazy Mini Golf Parcours 5 trous (Tout Âge) 	 27
Donjon (Maxi conseillé 14 ans) 	 48
Echelles du Pirate (Tout Âge) 	 82
Echiquier Géant (Tout Âge) 	 34
Extrem’Gliss (Maxi conseillé 14 ans) 	 65
Farandole A (Tout Âge) 		  22
Farandole B (Tout Âge) 		  23
Foot Billard (Tout Âge)		  35
Grand Canyon (Maxi conseillé 14 ans) 	 60
Grand Safari (Maxi conseillé 14 ans) 	 63
HomeBall Foot (Tout Âge) 		 45
HomeBall Hand (Tout Âge) 	 45
Interactive Challenge (Tout Âge)   NEW !  	 31

Karts à Pédales (Tout Âge) 	 52
Lancer de Grenouilles (Tout Âge) 	 27
La Ruée vers l’Or (Maxi conseillé 14 ans)   NEW ! 	 61
Laser Game (Tout Âge) 		 33
Limbo (Tout Âge) 		 91
Maxi Aventure (Tout Âge) 		 36
Mini Babyfoot (Tout Âge) 		 20/47
Parcours d’Agilité (Tout Âge) 	 49
Patinoire (Tout Âge) 		 76
Phare (Maxi conseillé 14 ans) 		 48
Piste d’Education Routière (Maxi conseillé 12 ans) 	 52	
Puissance 4 Géant (Tout Âge) 	 27
Repère de L’Ile aux Pirates (Maxi conseillé 14 ans) 	 59
Roller Coaster (Tout Âge) 		 62
Royaume des Chevaliers du Dragon (Maxi conseillé 14 ans) 	 64
Snowboard Simulateur (Tout Âge) 	 76
Sumos Enfants (Taille de 1m30 à 1m60) 	 44
Surf Simulateur (Tout Âge) 	 54
Vélo Jump (Tout Âge) 		 39
Vent de la Chance Casino (Tout Âge) 	 91
Water Balls (Tout Âge) 		  56

A partir de 10 ans 
Farandole C (Tout Âge) 		  23
Rodéo Saloon Simulateur (Tout Âge) 	 29
Rodéo Simulateur (Tout Âge)  	 29
Space Ball Simulateur (Tout Âge)  	 38
Stand Forain Billards Hollandais (Tout Âge) 	 13
Stand Forain Billards Mixtes (Tout Âge) 	 15
Stand Forain Bouffe Balles (Tout Âge) 	 11
Stand Forain Boules Balladeuses (Tout Âge) 	 16
Stand Forain Boules Gagnantes (Tout Âge) 	 14
Stand Forain Chamboule-Tout (Tout Âge) 	 12
Stand Forain Cibles (Tout Âge) 	 18
Stand Forain Clowns Canons (Tout Âge) 	 10
Stand Forain Course de palets (Tout Âge)   NEW ! 	 13
Stand Forain Derby (Tout Âge)   NEW ! 	 11
Stand Forain Fakir (Tout Âge) 	 14
Stand Forain Gagner la Bouteille (Tout Âge) 	 10
Stand Forain Lance Nougats (Tout Âge) 	 16
Stand Forain Passe Boule (Tout Âge) 	 15
Stand Forain Planches à Savon (Tout Âge) 	 16
Stand Forain Planches à Trous (Tout Âge) 	 11
Stand Forain Selfies (Tout Âge)    NEW !  	 19 
Stand Forain Têtes à L’envers (Tout Âge) 	 15
Stand Forain Tir à L’Arc (Tout Âge) 	 14
Stand Forain Tir au Poulailler (Tout Âge) 	 13
Stand Forain Tonneaux (Tout Âge) 	 12
Stand Forain Chopp’Billes (Tout Âge) 	 10
Toboggan Géant Grand Huit (Tout Âge) 	 65
Toboggan Kraken (Tout Âge) 	 57

Animations conseillées selon la tranche d’âge



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 5kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 5

2019
LES NOUVELLES  

ANIMATIONSToboggan le Titanic (Tout Âge)	 58
Touch and Win (Tout Âge)  	 30

A partir de 12 ans 
Archery Tag (Tout Âge)  		  33
Arène Multisports (Tout Âge)  	 43
Attrap’Mouches  (Tout Âge)  	 44
Baby Foot Humain à Barres 8 joueurs (Tout Âge)   	 46
Baby Foot Humain à Barres 12 joueurs (Tout Âge)   	 46
Baby Foot Humain à Barres 22 joueurs (Tout Âge)  	 46
Balanzbikes (Tout Âge)		  53
Base Jump (Tout Âge)   NEW !	 41
Borne à selfies (Tout Âge)   NEW !	 31
Bouncing Ball (Tout Âge)  	 	 37
Bubble Foot (Tout Âge)		  43
Equalizer Rugby (Tout Âge)  	 42
Foot Hurricane (Tout Âge)  	 32
Gonflomax (Tout Âge)   NEW !	 31
Joutes (Tout Âge)  	   	 45
Kite Surf Simulateur (Tout Âge)  	 37
Mini Golf XL 9 trous (Tout Âge)   	 35
Paintball Infrarouge (Tout Âge)   	 32
Rouliroula (Tout Âge)   		  45
Stadium Hurricane (Tout Âge)   	 40
Sumos Adultes (Taille Mini 1m60) 	 44
Super Challenge (Tout Âge)  	 39
Tir à l’Elastique (Tout Âge)   	 42
Tir à l’Elastique Basket (Tout Âge) 	 42
Volley-ball Big Jump (Tout Âge)   	 43
Water Wars (Tout Âge) 	  	 55

A partir de 15 ans 
Ambiance Western (Tout Âge) 	 29
Attrape Moi Si Tu Peux (Tout Âge)   	 30
Bowling Humain (Tout Âge)  	 36
Cornes du Taureau (Tout Âge) 	 21/28
Coup de Poing (Tout Âge) 		 21
Espace Fun Gym 5 Ateliers (Tout Âge)  	 34
Fléchettes Humaines (Tout Âge)  	 44
Grand Prix des Jockeys Adultes (Tout Âge)  	 84
Jeux en Bois Western (Tout Âge) 	 28
Lancer de Lasso (Tout Âge)  	 19/28
Mailloche (Tout Âge) 		  18/21
Ring de Boxe (Tout Âge)   		  44
Vélos Fous (Tout Âge)  		  34

A partir de 18 ans 
Stand Forain Tir à la Carabine (Tout Âge) 	 18

Parcours  
Sous-Marin 

page 79

Borne à Selfie 
page 31

Interactive Challenge 
page 31

Manège Petit Train 1900 
page 9

Base Jump 
page 41

La Ruée  vers l’or 
page 61

Tyrolienne 
page 48

Stand Forain 
Course de palets  

page 13Parcours d’Eveil  
page 68

Manège Rock’n’roll Circus 
page 66

Gonflomax  
page 31

Piste  des Indiens  
page 79

Forêt Enchantée 
page 69

Trampomobile 
 page 41

Mailloche 
page 21

Stand Forain 
Derby 

page 11

Stand Forain 
Borne à Selfie 

page 19



6 I

Carrousel
De 2 à 6 ans

Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 300
Réf. : 420K
Dim. : Ø 6 x H 3,60 m 

    

Balançoires 1900
De 2 à 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 8 /  à l’heure : 96
Réf. : 640K
Dim. : L 7,50 x P 7 x H 4 m

Fête foraine 
—

L’odeur de la barbe à papa, les yeux 
des enfants qui brillent comme les lumières 

des carrousels. Les défis entre copains 
sur les différentes attractions. 

Venez revivre, dans la bonne humeur, 
l’atmosphère des fêtes d’antan.

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 

CENTRE COMMERCIAL, 
ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 7

Chaises Volantes 
De 2 à 5 ans
(Avec barrières) 
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 240
Réf. : 410K
Dim. : Ø 2,40 x H 3,20 m  
avec barrières Ø 5 m

      

Carrousel Lafayette
De 2 à 8 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 360
Réf. : 638K (sans barrières) 
Dim. : Ø 3,50 m x H 3,60 m
Réf. : 589K (avec barrières) 
Dim. : Ø 6 m x H 3,60 m

Caisse Carrousel
Réf. : 609K

  



8 I

Manège 
Petit Train Western
De 2 à 8 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 16 
- à l’heure : 320
Réf. : 300AL
Dim. (Rails) : L 15,50 x P 4,50 m 
Dim. (avec décor) : L 20 x P 10 x H 2,20 m 

      2 X 

Avec décor gonflable

Manège 
Années 50-60
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 49 
- à l’heure : 700
Dim. : Ø 8 x H 5,40 m 
Réf. : 584K (sans toit)
Réf. : 578K (avec toit)

      

Manège Années 50-60 avec toit



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 9

NOUVELLE  
ANIMATION

2019Éléments de décor 
à louer : nc

Réf 721 K

Manège Petit Train 1900
De 2 à 8 ans
Réf. : 696K (1 loco + 2 wagons - Hauteur 2,20 m)
Capacité de joueurs 
instantané : 14, à l’heure : 280
Dim. (Rails) : L 10 x P 4 m 
Dim. (avec barrières) : L 14 x P 8 m

Réf. : 721K (1 loco + 3 wagons - Hauteur 2,20 m)
Capacité de joueurs 
instantané : 20, à l’heure : 400
Dim. (Rails) : L 13 x P 4 m 
Dim. (avec barrières) : L 17 x P 8 m

      2 X  



10 I

Encadrant 
Réf. : 453K

Stands Forains Gagner 
la Bouteille 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 625K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m

   

Clowns Canons
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40
Réf. : 626K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m  
Encadrant obligatoire

2 X 
   

Chopp’Billes 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 496K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Fond de stand 
en velours M1

Décor  
sur les  trois côtés



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 11

NOUVELLE  
ANIMATION

2019

Planches 
à Trous
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 476K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Bouffe Balles 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 90
Réf. : 417K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  Derby 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 4, à l’heure : 100
Réf. : 724K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

    



12 I

Tonneaux 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 90
Réf. : 478K

Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Chamboule-Tout 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 60
Réf. : 416K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

   

Pêche 
aux Canards 
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 180
Réf. : 567K
Dim. : L 2,25 x P 2,50 x H 2,30 m 

    

100 Lots
Réf. 78BK



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 13

NOUVELLE  
ANIMATION

2019

Billards
Hollandais 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 100
Réf. : 481K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m

  

Tir au 
Poulailler
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 90
Réf. : 482K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Course de palets
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 100
Réf. : 719K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  



14 I

Fakir
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 495K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Boules 
Gagnantes
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 100
Réf. : 440K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Tir à l’Arc 
À partir de 10 ans
Prévoir minimum 5 m de recul
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 569K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m

  



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 15

Billard Mixte 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 100 
Réf. : 700K
Dim. : L 2 X P 2,50 X H 2,80 m

   

Passe Boule 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 701K
Dim. : L 2 X P 2,50 X H 2,80 m

  

Têtes à l’Envers 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 568K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  



16 I

Boules Balladeuses
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 90
Réf. : 477K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Lance Nougats
À partir de 10 ans
Confiserie non fournie
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 582K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Planches à Savon
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 60
Réf. : 627K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 17

Pop Corn 
Réf. : 497K (hors fourniture)
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m
Réf. : 240K lot de 100 gobelets 
avec pop corn éclaté

2 X    

Barbe à Papa 
Réf. : 479K (hors fourniture)
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 
Réf. : 255K lot de 100 batonnets, 
colorant, 5 kg de sucre

2 X    

Chariot Barbe 
à Papa 
Livré avec 100 
Barbes à papa
Réf. : 363AL
Dim. : Ø 1,80 x H 2,40 m 
Réf. : 255K lot supplémentaire 
de 100 batonnets, colorant, 
5 kg de sucre

  

Chariot 
Pop Corn 
Livré avec 100 gobelets  
de Pop Corn

Réf. : 356AL
Dim. : L 0,80 x P 0,50 x H 1,55 m 
Réf. : 240K lot supplémentaire 
de 100 gobelets avec pop corn éclaté

  

(Couleur non contractuelle)



18 I

Mailloche
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 50
Réf. : 413K
Dim. : L 2,30 x P 2,30 x H 4,50 m

Cibles 
À partir de 10 ans
Préciser à la réservation 
pour adultes ou enfants
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 419K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m 

  

Tir à la carabine
À partir de 18 ans 
A positionner contre un mur 
Livré avec lunettes de protection 
500 plombs et 100 cibles carton
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 706K
Dim. : L 2 X P 2,50 X H 2,80 m
Réf. : 718K lot supplémentaire 
de 500 plombs et 100 cibles 
en carton

     



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 19

Lancer de Lasso 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 25
Réf. : 587K
Dim. : L 4,40 x P 2,30 H 1,20 m 

Point Photo Pirate 
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 200
Réf. : 493K
Dim. : L 1,30 x P 0,70 x H 1,85 m

Selfies
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 à 10 
- à l’heure : 80 à 300
Réf. : 722K
Dim. : L 2 x P 2,50 x H 2,80 m

  

NOUVELLE  
ANIMATION

2019



Air Hockey 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30
Réf. : 688K
Dim. : L 2,35 X P 1,40 X H 2 m

    

Babyfoot 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 48
Réf. : 641K
Dim. : L 1,50 x P 1 x H 0,95 m 

Mini Babyfoot 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30
Réf. : 247K
Dim. : L 0,95 x P 1 x H 0,95 m 

20 I

Jeux de force
Jeux de bistrot 

—
Dans l’arrière salle de bistrots, 

des générations se sont dépensées sur 
les mythiques babyfoot Bonzini. 

Continuez l’aventure avec nos jeux de bistrot 
et testez votre force.

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 21

Cornes 
du taureau 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 505K
Dim. : L 2,30 x P 2,30 H 2 m  

  

Coup de poing 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 654K
Dim. : L 1,50 x P 0,85 x H 2,20 m

  

Mailloche 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 50
Réf. : 413K2
Dim. : L 1,80 x P 1,40 x H 5,20 m



Grenouille
Avec vos palets, visez la 
bouche de la grenouille 
ou l’un des différents ori-
fices situés sur le plateau 
supérieur. Jouez seul ou 
en équipe et totalisez un 
maximum de points.

Trapenum
Se joue à 4, par équipe de 2. 
Les joueurs d’une même équipe 
installés face à face doivent retirer le 
plus vite possible, au même instant, 
le même objet que leur coéquipier 
afin de constituer une paire. Ils 
peuvent se parler, se transmettre 
les objets, essayer de les subtiliser 
à leurs adversaires... Tout cela à 
l’aveuglette ! Jeu de mains, jeu 
de malins ! 

La Tune
Posez les jetons en équilibre 
sur le rebord du jeu et propul-
sez-les d’un coup de pouce : le 
but étant de leur faire atteindre 
les cases qui comptabiliseront 
le plus de points.

Équibil
Faites descendre
la boule en cascade, en la 
faisant sauter d’une barre 
à l’autre en orientant les 
bascules.

Jeu du Roi
Lancez la toupie, regardez-la par-
courir son trajet dévastateur : plus 
elle renversera de pions, plus votre 
score sera grand !

Farandole A 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 140 
1 Trapenum, 1 Grenouille, 1 Jeu du Roi, 
1 Tune, 
1 Table à Élastique, 1 Équibil
Réf. : 218K 
Réf. : 219K (Option Prestige :  
3 tables nappées + 6 mâts)

Table à Élastique
Jeu d’adresse et de rapidité entre 2 adver-
saires : chaque joueur devra tenter de libérer 
son camp de tous ses palets en les propul-
sant, à l’aide d’un élastique, dans le camp 
adverse, par la chicane centrale.

22 I

Jeux traditionnels
en bois 

—
Depuis toujours le jeu rassemble petits 
et grands. Perpétuons la tradition avec 

ces magnifiques jeux en bois sélectionnés 
pour leurs attraits visuels et leurs règles 

rapidement compréhensibles. 
Jouons !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 23

Pylos
À tour de rôle, chaque 
joueur doit poser une 
boule sur le plateau afin de 
former une pyramide. Le 
gagnant est celui qui pose 
sa dernière boule sur le 
sommet..

Quixo
Chaque joueur choisit 1 symbole 
(croix ou rond). À tour de rôle 
chacun prend un cube et le 
place à l’extrémité d’une ligne. 
En le poussant il déplace alors 
tous les cubes d’un cran dans le 
sens choisi. Le vainqueur est le 
premier à réussir une ligne de 5 
cubes de son symbole.

Quarto
Le but du jeu est de créer sur 
le plateau une ligne de 4 pièces 
ayant au moins un caractère en 
commun. Attention, c’est votre 
adversaire qui choisit la pièce que 
vous devez poser. N’oubliez pas 
de dire « Quarto ! » pour gagner 
la partie.

Quito
Chaque joueur choisit à tour de 
rôle de déplacer une bille ou de 
faire coulisser une rangée de 
cases, le but étant d’être le pre-
mier à sortir trois de ces billes 
par l’angle opposé du plateau.

Option 
Prestige 
Farandoles A ou B fournie 
avec tables nappées 
(L 2,20 x P 0,50 x H 0,75 m) 
et kakémonos présentant 
les règles des jeux.

Farandole C 
Jeux de stratégie 

À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 50 
1 Quarto, 1 Pylos, 1 Quito, 1 Quixo
Réf. : 467K 
Réf. : 468K (Option Prestige : 3 sellettes + 1 mât)

Speed Roll
Soyez le premier à déplacer
les 6 boules emprisonnées 
d’une extrémité à l’autre de
la piste à l’aide de vos doigts. 

Labyrinthe Minos
Il faut diriger les billes 
au travers des portes 
du labyrinthe afin 
d’occuper chaque case.

Gruyère
A l’aide des 2 ficelles 
hissez la bille placée au 
centre de la souris le plus 
haut et le plus rapidement 
possible, sans tomber 
dans les trous.

Farandole B
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 13 
- à l’heure : 140 
1 Labyrinthe Minos, 1 Hussard, 1 Gruyère,  
1 Labyrinthe Géant, 
1 Table à Elastique 4 joueurs, 1 Speed Roll
Réf. : 464K 
Réf. : 465K (Option Prestige :  
3 tables nappées + 6 mâts)

Table à Elastique 4 joueurs
Le gagnant est le premier qui parvient à 
vider son camp de tous les palets. Chacun 
se place d’un coté du jeu et pose 4 palets 
dans son camp, chaque joueur tente de 
faire passer tous les palets situés dans 
son camp vers les camps adverses en les 
propulsant avec l’élastique.

Labyrinthe Géant 
Les joueurs dirigent le plateau à 
l’aide des ficelles. Le but est de faire 
arriver la bille au centre.

Hussard 
Chaque joueur tient 
2 poignées du jeu et à 
l’aide de la force de ses 
bras doit faire rentrer 
la boule dans un des 
trous de l’adversaire.



Mini-Stands Forains 
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 40
Dim. : L 1 x P 0,50/0,75 x H 2,20 m

Clown  
Mange Balles
Réf. : 559KBillard 

Bordelais
Réf. : 551K

Triangle 
des Bermudes
Réf. : 556K

24 I

Kermesse 
—

À tous les coups on gagne ! 
Fléchettes, chamboule-tout,  lancer 

de grenouilles… Quel plaisir de découvrir tous 
les stands de la kermesse !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 

 ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 25

Chamboule 
Marins
Réf. : 560K

Electrochoc
Réf. : 552K

Anneaux 
Quilles
Réf. : 554K

Chamboule 
Tout
Réf. : 558K

GuillaumeTell 
Réf. : 550K

Les Portes
Réf. : 555K

Bagatelle
Réf. : 553K

Bowling
Réf. : 557K



26 I

Stands Kermesse 
À partir de 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Dim. : L 1 x P 0,50 x H 2,20 m 

Tir
Réf. : 228AK

Lancer 
d’Anneaux
Réf. : 228BK

Mini Basket
Réf. : 228FK

Chamboule-Tout
Réf. : 266K

Fléchettes 
Embouts ronds
Réf. : 228CK

Morpion
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 394K
Dim. : L 0,70 x P 0,65 x H 0,90 m 

Lancer de Fer 
à Cheval 
À partir de 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 396K
Dim. : L 0,70 x P 0,65 x H 0,90 m 

Levez 
de Bouteille 
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 397K
Dim. : L 0,70 x P 0,65 x H 0,90 m 



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 27

Crazy 
Mini Golf
Parcours 5 trous
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 60
Réf. : 392K
Dim. : L 0,75 x P 2,10 x H 0,75 m

Puissance 4 
Géant
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30
Réf. : 486K
Dim. : L 1,20 x P 0,35 x H 1,50 m

Lancer 
de Grenouille 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 40
Réf. : 400K
Dim. : L 1,20 x P 0,60 x H 1,05 m

Circuit 
de Billes XXL
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 30 
- à l’heure : 120
Réf. : 644K
Dim. (en linéaire) : 
L 15 x P 1,30 x H 0,80 m 
Dim. (en L) :  
L 7,50 x P 7,50 x H 0,80 m

    



Lancer 
de Lasso 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 25
Réf. : 587K
Dim. : L 4,40 x P 2,30 H 1,20 m 

Jeux en Bois 
Western 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 80
Réf. : 549K

 

Cornes du Taureau 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Réf. : 505K
Dim. : L 1,20  x l 1,00 x H 2,10 m 

  

28 I

Western
—

Sortir du saloon, et en vrai cowboy, 
 participer au rodéo, rester en selle, montrer 
votre maîtrise au lasso, exercer votre force… 

c’est ça une journée dans le grand Ouest !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 29

Rodéo 
Simulateur 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 25
Réf. : 357AL
Dim. : Ø 6 x H 1,80 m

    
2 X 

  

Ambiance Western
Pack avec Rodéo Simulateur, 
Cornes du Taureau,  
Jeux en Bois Western
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120

Réf. : 562K

     
3 X

   

Rodéo Saloon 
Simulateur 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 25
Réf. : 686K
Dim. : L 8 X P 6 X H 2,70 m

    
2 X 

  

Rodéo Junior 
Simulateur 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Réf. : 504K
Dim. : L 3,20 x P 2,80 x H 2,20 m

    
2 X 

 



Western

Touch and Win 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 40
Réf. Western : 655K
Réf. Disco : 655K2
Dim. : L 2 x P 0,65 x H 1,90 m

  

Attrape-moi 
Si Tu Peux 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Réf. : 570K
Dim. : L 2,50 x P 1,50 x H 2,60 m 

  

Disco

30 I

Interactive games
—

Vitesse, précision, réflexe, collaboration, 
endurance, tout vos sens 

sont en alerte pour gagner ! 
Après la victoire, faîtes un selfie souvenir 

de votre évènement.

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 31

Gonflomax 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 100
Réf. : 716K
Dim. : L 3 x P 3 x H 2

  

Borne à Selfies 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 à 10 
- à l’heure : 80 à 300
Réf. : 723K

Dim. : L 0.5 x P 0,6 x H 0.8 m

  

Interactive 
Challenge 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Réf. : 712K

Dim. : L 4 x P 4 x H 3 m

  

NOUVELLE  
ANIMATION

2019

NOUVELLE  
ANIMATION

2019

NOUVELLE  
ANIMATION

2019

Pompez 
pour gonfler le ballon 
jusqu’à explosion !



32 I

Paint-ball Infrarouge 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 60
Réf. : 628K 
Fourni avec 20 cubes obstacles 
(dim. cube : 0,65 x 0,65 x 0,65 m) 
Surface nécessaire de 100 à 500 m2  

      

Foot Hurricane 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 20
Réf. : 620K
Dim. : L 15 x P 9 x H 2,35 m 

    2 X  



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 33

Laser Game 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6, à l’heure : 60
Réf. : 603K
Dim. : L 10 x P 10 x H 3 m 

    
2 X

   

Archery Tag 
À partir de 12 ans
Fourni avec 8 arcs, 8 masques 
de protection, flèches avec embout mousse,  
8 chasubles, 6 bunkers gonflables, 
2 cibles et plots de délimitation de l’aire de jeu 

Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 40 
Réf. : 704K 
Espace conseillé : L 20 X P 50 X H 2 m

         
(lors du gonflage des bunkers)

Découvrir le tir à l’arc au travers de véritables duels en équipes et ce en toute sécurité, grâce à un système 
de flèches en mousse… Cette nouvelle activité est un mélange de paintball et de balle au prisonnier. 
Deux équipes de 4 s’affrontent : protégés par vos bunkers gonflables et armés de vos arcs et flèches, 
essayez de toucher tous vos adversaires ou d’atteindre les 5 points de leur cible pour les battre



Espace Fun Gym 5 Ateliers 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 8, à l’heure : 100
Réf. : 499K
Dim. : 6,50 x 6,50 m 
Option :  
Pack Barrières 
Espace Fun Gym 
Réf. : 577K

 

Vélos Fous
fournis avec 8 Vélos 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 50
Réf. : 382KA (vélos seuls)
Réf. : 382K (circuit et vélos)
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m

  

Echiquier 
Géant 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 2 à 6
Réf. : 160K
Dim. : L 2,80 x P 2,80 x H 0,64 m

34 I

Family games
—

Le plaisir de jouer ensemble petits et grands, 
quel bonheur de partager en famille 

ces moments magiques !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, CENTRE 

COMMERCIAL, VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 35

Footbillard 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 à 4
- à l’heure : 16
Réf. : 653K
Dim. : L 6,60 x P 3,60 x H 0,02 m 
Installation sur sol plan
Encadrant obligatoire

 

Encadrant 
Réf. : 453K

Mini Golf XL 9 trous 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 18 
- à l’heure : 50
Réf. : 613K  
Surface nécessaire : 10 x 12 m 
Obstacle pont (option) 
Réf. : 614K



Maxi Aventure 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 240
Réf. : 534K - Cat. E
Dim. : L 17,50 x P 4,50 x H 4,20 m

2 X 
 

Bowling Humain 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 12
Réf. : 517K
Dim. : L 3,60 x P 6,80 x H 1,60 m 

    

36 I

Sensation
—

Courir à perdre haleine, sauter toujours plus 
haut, s’envoler dans les airs, défier les lois 

de l’apesanteur, s’élancer pour le grand saut. 
C’est à vous de décider... sensations fortes 

garanties !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 37

Kite Surf 
Simulateur
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 15
Réf. : 616K
Dim. : L 7,50 x P 6 x H 7 m 

    

Simulateur 
de Kite-surf,

et de Kite-snow !

Bouncing Ball
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 120

Réf. : 687K
Dim. : L 17 X P 6,3 X H 4 m

2 X 
 



38 I

Trampo Elastik XL4 
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Réf. : 618K
Dim. : L 8 x P 8 x H 7,50 m 

      
4 X 

  

Space Ball 
Simulateur 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 20
Réf. : 206K
Dim. : L 3,60 x P 2,30 x H 2,60 m 

      



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 39

Super Challenge
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 25 
- à l’heure : 500
Réf. : 605K - Cat. F
Dim. : L 24 x P 4 x H 5,50 m 

3 X  

Vélo Jump 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 9 
- à l’heure : 100
Réf. : 695K
Dim. : Ø 10 m X H 1,20 m

    

Sauter par dessus l’obstacle 
qui tourne grâce à l’énergie du joueur 

qui pédale au centre.



40 I

Stadium 
Hurricane
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 40
Réf. : 607K
Dim. : L 13 x P 13 x H 2,40 m

    2 X   

Trampolines
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs (pour 1 module) 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Dim. : Ø 3,80  
 
Réf. : 500K - Module 1 trampoline
Réf. : 501K - Module 2 trampolines 
Réf. : 502K - Module 4 trampolines 

Module 
4 trampolines

Module 
2 trampolines

Une main sur chaque manette
des gaz et c’est parti !

rotation sur place à 360°,
marche avant, marche arrière, 

impacts, ça décoiffe !!!

Module 
1 trampoline



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 41

BaseJump 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 à 4
- à l’heure : 240
Réf. : 714K
Dim. : L 8 x P 4,70 x H 5,50 m

2 X  

Trampomobile 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6,  à l’heure : 72
Réf. : 639K
Dim. : L 8,50 x P 7,50  x H 3 m 

  

NOUVELLE  
ANIMATION

2019



Equalizer Rugby 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 40
Réf. : 368K - Cat. C
Dim. : L 10 x P 5 x H 2,60 m

   

Tir à l’Élastique 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40
Réf. : 86K - Cat. B
Dim. : L 10,50 x P 3,30 x H 2,40 m

    

Tir à l’Élastique 
Basket 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2, 
- à l’heure : 40
Réf. : 208K - Cat. C
Dim. : L 11,50 x P 3,30 x H 2,75 m 

    

42 I

Sports
—

Plus vite, plus haut, plus fort... et plus ludique 
pour passer de bons moments ensemble.

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 43

Arène Multisports 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 à 4 
- à l’heure : 40 à 60
Réf. : 457AL - Cat. E
Dim. : L 7 x P 5 x H 2,30 m 

    

Elastofoot

Joutes

Ring  de boxe

4 jeux en un !!!

Bubble Foot
À partir de 12 ans
fourni avec 6 bubbles

Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 36
Réf. : 648K
Dim. : suivant espace disponible. 

  2 X  

Entourage Bubble Foot 
non contractuel

Volley-ball Big Jump 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 30
Réf. : 661K
Dim. : L 4,20 x P 2,50 x H 3,80 m

 

Tir à l’élastique



44 I

Enfants
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40 
(Taille 1,30 m à 1,60 m)
Réf. : 170K - Cat. B
Dim. : tapis : 4 x 4 m

 

Sumo 
Adultes
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40 
(Taille plus de 1,60 m)
Réf. : 171K - Cat. B
Dim. : tapis : 4 x 4 m

 

Ring de Boxe 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30
Réf. : 520K
Dim. : L 5 x P 5 x H 2 m 
Réf. : 520K2 option avec sumo

   

Fléchettes Humaines 
À partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Réf. : 518K
Dim. : L 3 x P 6,30 x H 3,80 m 

Attrap’ Mouches
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30
Réf. : 297AL
Dim. : L 4,50 x P 5,30 x H 5,50 m



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 45

Joutes 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40
Réf. : 367K
Dim. : L 6,70 x P 5 x H 1,65 m

Rouliroula 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 40
Réf. : 83AK
Dim. : Ø 8,80 x H 2 m 

Home Ball 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 80
Réf. : 705K
Dim. : 6,50 X P 6,50 X H 3m

 

Au pied (Home Ball Foot) ou à la main (Home Ball Hand), l’objectif 
est le même, marquer le plus de points possible dans les cibles jaunes 
du camp adverse, mais attention si un joueur marque dans une cible 
rouge, le score de son équipe revient à zéro !



46 I

Ballon de 
Foot Géant 
Décoratif

Réf. : 484K
Dim. : Ø 4,50 m

22 joueurs 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 22 
- à l’heure : 132
Réf. : 516K
Dim. : L 14,5 x P 7 x H 2,4 m 

  

Baby Foot Humain 
à barres

8 joueurs 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 48
Réf. : 130K
Dim. : L 10 x P 5 x H 2,35 m 

  

12 joueurs 
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 72
Réf. : 203K
Dim. : L 14 x P 6,50 x H 2,35 m

   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 47

Aire de Jeux 
avec buts
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
suivant activités proposées
Réf. : 563K
Dim. : L 15 x P 9 
x H 2,35 m

  

Tir au But
À partir de 3 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 1, à l’heure : 50
Réf. : 129K
Dim. : L 4,50 x P 4 x H 4,40 m  
(ou 2,60 sans le fronton)

  

Babyfoot 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 48
Réf. : 641K
Dim. : L 1,50 x P 1 x H 0,95 m 

Mini Babyfoot
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30
Réf. : 247K
Dim. : L 0,95 x P 1 x H 0,95 m 



48 I

Phare 
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Réf. : 276K
Dim. : L 8 x P 8 x H 8,50 m 

Cabane 
dans 
les Arbres 
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Réf. : 485K
Dim. : L 8 x P 8 x H 9 m 

Donjon
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 4, à l’heure : 50
Réf. : 693K
Dim. : L 8 X P 8 X H 9 m

Tyrolienne
De 4 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 707K
Dim. : L 8 x P 2 x H 4 m 
Installation 
sur sol plan

  

Grimpe
—

Grimper, s’accrocher, se hisser, se faufiler, 
éprouver son agilité, défier le vide,  

et ce en toute sécurité !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, TEAM 

BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL

NOUVELLE  
ANIMATION

2019



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 49

Forêt  
des Ouistitis
De 2 à 6 ans
(Livré avec baudriers et lignes de vie) 
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 60
Réf. : 492K
Dim. : L 12 x P 12 x H 2,50 m 
Installation sur sol plat

   

Parcours d’Agilité
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 80
Réf. : 548K
Dim. : L 15 x P 5 x H 4 m 
Installation sur sol plan

  

Les participants ne manipulent 
aucun mousqueton, 

ils restent accrochés en 
continue du début jusqu’à 

la fin du parcours

10 ateliers  
pour nos jeunes acrobates !

12 ateliers 
pour les aventuriers  

les plus grands !



50 I

Circuit Kartings 
fourni avec 5 véhicules 
De 4 à 8 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 70
Réf. : 610K
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m 

  2 X   

Circuit Quads Electriques 
fourni avec 4 Quads 
De 5 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 60
Réf. : 475K
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m 

  2 X   

Entourage circuit 
non contractuel

Entourage 
circuit non contractuel

QUADS éLECTRIQUES  
pensONS à notre plan

èt
e 
!

Soyez les premiers
à vous élancer 

sur la piste !

As du volant
—

Le plaisir de piloter pour s’amuser, rigoler 
mais aussi pour devenir grand, devenir 

responsable et pourquoi pas, apprendre 
de façon ludique les bons comportements 

à adopter sur la route.

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 51

Cyclos Rigolos 
fourni avec 8 véhicules 
De 3 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 373KA (cyclos seuls)
Réf. : 373K (circuit et cyclos) 
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m 

  

Piste Code 
de la Route 
fourni avec cônes 
de signalisation 
et chaînes 
en plastique 
De 5 à 12 ans
Réf. : 621K
Adaptable à toute surface 
à partir de 50 m2

Sulkys 
fourni avec 3 sulkys à pédales 
et 2 sulkys à pousser
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 60  
 
Réf. : 371KA (sulkys seuls)
Réf. : 371K (circuit et sulkys) 
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m  

   

fourni avec 8 véhicules



52 I

Piste d’éducation 
routière 
fourni sans véhicule 
À partir 7 ans
Réf. : 629K
Dim. : L 18 x P 18 m 
(modulable en fonction du site)

Options : nous consulter

Pour vos journées d’éducation 
à la sécurité routière, 

à l’école, en centre de loisirs,  
ou lors d’animations grand public. 

Karts à pédales 
fourni avec 5 Karts

De 7 à 99 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 50
Réf. : 642K (karts seuls)
Option circuit : nous consulter 

Karts 
Fun Racer 
fourni avec 5 Karts 
De 6 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 60
Réf. : 370KA (karts seuls)
Réf. : 370K (circuit et karts) 
Dim. : L 20 x P 10 x H 3,15 m 

  

Entourage circuit 
non contractuel



Balanzbikes
fourni avec 5 Balanzbikes
à partir 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 50
Réf. : 615K (Balanzbikes seules)
Option circuit : nous consulter 

Circuit Grand Prix 
fourni sans véhicule
à partir 12 ans
Réf. : 689K 
Espace conseillé : L 30 X P 10 X H 4 m

3 X 

kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 53



54 I

Paint-ball Aquatique
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6, à l’heure : 80
Réf. : 608K
Dim. : L 10 x P 10 x H 3 m

    

Surf Simulateur
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 1, à l’heure : 30
Réf. : 169K
Dim. : L 4,45 x P 4,80 x H 2 m 

    2 X   

Aquatic games
—

Marcher sur l’eau, maîtriser son bateau, 
s’éclabousser, s’arroser et glisser sur l’eau, 

quelle rigolade !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 
TEAM BUILDING, CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 55

Water Wars
À partir de 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 2, à l’heure : 30
Réf. : 664K avec ballons à eau 
(1 000 ballons fournis) 
Réf. : 663K avec balles mousses
Réf. : 685K lot de ballons 
à eau supplémentaire
Dim. : L 10,3 x P 2,65 x H 3,50 m
Encadrant obligatoire.

  

Ventr’y Gliss
À partir de 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1
- à l’heure : 60
Réf. : 662K
Dim. : L 18 x P 2,50 x H 2,60 m

    



56 I

Bateaux Mississipi* 
De 5 à 12 ans
avec un poids maxi de 50 kg
Bassin  
avec 5 bateaux
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 60
Réf. : 361K
Dim. : Bassin 6 m x 6 m

Bassin 
avec 8 bateaux
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 90
Réf. : 525K
Dim. : Bassin 8 m x 10 m 

    

Bassin 
des Matelots*
fourni avec 6 voiliers  
et 3 ventilateurs
À partir de 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Réf. : 622K
Dim. : Bassin 6 x 4 m

  3 X     

* �Remplissage 
et vidange 
à la charge 
du client

Water Balls*
fourni avec 4 sphères 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Réf. : 547K
Dim. : Bassin 8 x 10 m, sphère Ø 1,80 m  

        



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 57

Toboggan Kraken 
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 360
Réf. : 491K
Dim. : L 16 x P 6 x H 9 m

3 X    

Une glissade de folie 
dans les entrailles du navire !

Wahouu Games
—

Wahouu, c’est géant ! C’est trop bien de jouer 
à découvrir des mondes inoubliables 

dans les structures gigantesques 
du Pays des Kangourous !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 

CENTRE COMMERCIAL, VILLAGE DES SPORTS, 
ARBRE DE NOËL



58 I

Grande Aventure Sous-Marine 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
 instantané :  15 , à l’heure : 380
Réf. : 490K - Cat. F
Dim. : L 11 x P 11 x H 5,70 m 

3 X  

Toboggan
le Titanic
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  12  
- à l’heure : 360
Réf. : 304AL
Dim. : L 16,50 x P 8 x H 9,50 m 

2 X   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 59

Repère de l’Île 
aux Pirates
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  25  
- à l’heure : 500
Réf. : 489K - Cat. F
Dim. : L 24 x P 5,50 x H 6,50 m

3 X  

Arche de Noé 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  25  
- à l’heure : 500
Réf. : 85K
Dim. : L 21 x P 6 x H 7,50 m 

4 X   



60 I

Grand Canyon 
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  25  
- à l’heure : 500
Réf. : 137K - Cat. F
Dim. : L 22 x P 4 x H 7 m

3 X  

Train Magique 
Abracadabra 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 30 
- à l’heure : 500
Réf. : 503K
Dim. : L 26 x P 6 x H 8 m 

4 X   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 61

Château Fort 
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  30  
- à l’heure : 400
Réf. : 692K - Cat. F
Dim. : : L 15 X P 5 X H 5 m

2 X   

La Ruée 
vers l’Or
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  30  
- à l’heure : 400
Réf. : 711K 
Dim. : : L 14 X P 14 X H 4 m

4 X  

NOUVELLE  
ANIMATION

2019



62 I

Roller Coaster 
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  12  
- à l’heure : 360
Réf. : 473AL
Dim. : L 20 x P 9 x H 7,20 m 

4 X   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 63

Zoo Circus 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 20 
- à l’heure : 400
Réf. : 528K - Cat. F
Dim. : L 18 x P 7,50 x H 6,50 m

2 X  

Grand Safari
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 25 
- à l’heure : 500
Réf. : 498K - Cat. F
Dim. : L 18 x P 5,50 x H 6,30 m 

3 X  



64 I

Royaume 
des Chevaliers du Dragon
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 30 
- à l’heure : 500
Réf. : 257K
Dim. : L 26 x P 6 x H 9 m

4 X   

Chenille 
Bug Run
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 30, à l’heure : 450
Réf. : 303AL
Dim. : L 32 x P 4 x H 5 m 

4 X   



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 65

Toboggan Géant 
Grand Huit
À partir de 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12  
- à l’heure : 360
Réf. : 258K - Cat. F
Dim. : L 10 x P 11,50 x H 7,70 m 

2 X   

Extrem’Gliss 
De 7 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané :  25  
- à l’heure : 500
Réf. : 433K
Dim. : L 20 x P 15 x H 9 m

4 X   



66 I

Palais des Jeux
De 4 à 12 ans 
Capacité de joueurs 
- instantané : 25 
- à l’heure : 180
Réf. : 703K
Dim. : L 6 X P 3 X H 4 m

   

Manège Rock’n Roll Circus 
De 3 à 7 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 8, à l’heure : 160
Réf. : 378AL
Dim. : L 10 x P 4,50 x H 3,70 m 

      

Kid zone
—

La joie de se cacher dans les boules de 
la piscine, de glisser sur un toboggan, monter 

sur un manège, rebondir sur un matelas 
gonflable, construire un château imaginaire... 

tout ça c’est super !

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, PLAGE URBAINE, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 

CENTRE COMMERCIAL, 
VILLAGE DES SPORTS, ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 67

Espace 
Petite Enfance
De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 369K - Cat. D
Dim. : L 9 x P 4 x H 2,20 m 

     

Le Jardin 
des Mers
De 18 mois à 5 ans 
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 697K - Cat. C
Dim. : L 7,30 X P 4,90 X H 2 m

  



68 I

Blocs de 
Construction 
De 2 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Surface Nécessaire : 2 x 2 m 
Réf. : 594K

Parcours d’Eveil
Composé de bain de boules, 
softplay, batimousse, 2 basculettes et 2 rody. 

De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 12, à l’heure : 100
Dim. : : L 10,5 x P 7,6 x H 3 m 
Réf. : 713K

  
2 x

    

Espace Blocs 
de Construction 
De 2 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 50
Réf. : 595K
Dim. : : L 3,5 x P 3,5 x H 1,50 m

    
Option :
Pack Confort 
Blocs de Construction 
(Dalles amortissantes)
Réf. : 596K



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 69

Z’Animos Porteurs
De 1 à 3 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 100
Réf. : 593K
Dim. : L 3,5 X P 3,5 H 1,5 m

   

Châtoboboule 
De 1 à 5 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6,  à l’heure : 80
Réf. : 590K
Dim. : L 5,50 x P 3 x H 2,20 m 

    

Forêt 
Enchantée 
De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 431K - Cat. C
Dim. : L 9,60 x P 6,70 x H 3,50 m 

NOUVELLE  
ANIMATION

2019



70 I

Aménager librement 
l’Enceinte Kids 

avec les jeux de votre choix

Batimousse
De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 30 
Surface nécessaire : 2 x 2 m 
Nombre de pièces : 20
Réf. : 215K

Basculettes 
De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4  
- à l’heure : 120 
Lot de 2
Réf. : 67K 

Enceinte Kids 
De 1 à 7 ans 
Capacité de joueurs 
suivant activités choisies
Réf. : 597K
Dim. : L 4,30 x P 4,50 x H 2,3 m 

   

Rody 
De 1 à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 60
Lot de 2
Réf. : 599K

Rody 
à bascule 
De 1 à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30 
Réf. : 623K

Pack Confort 
Enceinte Kids
(Dalles amortissantes)

Réf. : 598K

Rody 
à roulettes 
De 1 à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 30 
Réf. : 660K



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 71

Espace Baby Kid
De 1 à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 100
Réf. : 600K
Dim. : L 5 x P 5 x H 2m

    

Briques XXL 
De 2 à 7 ans 
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 50
Réf. : 690K
Espace conseillé : 3 x 3 m

Ballons 
Kangourous 
De 2 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 120
Lot de 4 
Réf. : 12K 

Parc des 
Grenouilles 
De 18 mois à 5 ans 
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 698K - Cat. C
Dim. : L 8,15 X P 4,90 X H 2,40 m

    



72 I

Baby Jungle
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 5 
- à l’heure : 60
Réf. : 527K - Cat. B
Dim. : Ø 4,50 x H 2,10 m

  

Châtorigolo 
Western 
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 60
Réf. : 506K - Cat. B 
Dim. : L 3,40 x P 3,10 x H 3,30 m 

Châtorigolo 
Clown 
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 60
Réf. : 508K - Cat. B 
Dim. : L 3,40 x P 3,10 x H 3 m 

  

Piscine à Boules 
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 4, à l’heure : 40
Réf. : 611K 
Dim. : L 3 x P 3 x H 0,5 m 

       (lors du gonflage)

Châtorigolo 
Jungle 
De 2 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 3 
- à l’heure : 60
Réf. : 507K - Cat. B 
Dim. : L 3,40 x P 3,10 x H 3,30 m

  



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 73

Toit  
(protection 
solaire)

Piste Tricycles

Option 
Pack Confort

Piscine 
à Boules

Aire de Jeux  Multi Activités
De 18 mois à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 25 
- à l’heure : 300
Réf. : 694K
Dim. : L 20 X P 10 X H 3,2 m

   

Composé de :  
softplay (2 culbutos et 
une basculette) lot de 
pièces géométriques en 
mousse pour construction 
ou parcours de motricité, 
Piscine à boules, 6 rody 
(classiques, à bascules et 
sur roulettes), 6 tricycles. 

Aire de 
Jeux Circus 
Composée d’une piscine à boules, 
de culbutos, de basculette et de jeux 
de construction en mousse.

De 18 mois à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 15 
- à l’heure : 180
Réf. : 545K 
Dim. : L 15 x P 6 x H 2,50 m 

    

Option :
Pack Confort 
Aire de Jeux Circus 
(Dalles amortissantes)
Réf. : 571K 

Option :
Pack Confort 
Aire de Jeux Multi  
Activités (Dalles  
amortissantes)
Réf. : 708K 



74 I

Maison du Clown 
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6, à l’heure : 70  
Toit fixe
Réf. : 198K sans balle - Cat. A 
Réf. : 201K avec balles - Cat. B
Dim. : L 4 x P 3 x H 2,50 m 

      

Miss Froggy 
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6  
- à l’heure : 70 
Toit fixe
Réf. : 460AL sans balle - Cat. A 
Réf. : 461AL avec balles - Cat. B 
Dim. : L 5,5 x P 3 x H 3 m 

      

Mister Guppy
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6  
- à l’heure : 70  
Toit fixe
Réf. : 462AL sans balle - Cat. A
Réf. : 463AL avec balles - Cat. B 
Dim. : L 5,5 x P 3 x H 3 m 

       

Maison du Fantôme
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6, à l’heure : 70 
Toit fixe
Réf. : 197K sans balle - Cat. A
Réf. : 200K avec balles - Cat. B  
Dim. : L 4 x P 3 x H 2,50 m

      

Hélicoptère 
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6  
- à l’heure : 70 
Réf. : 254K sans balle - Cat. A 
Réf. : 253K avec balles - Cat. B 
Dim. : L 6 x P 4,50 x H 3,40 m 

     



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 75

Manège 
P’tits Bouts 
Animaux 
De 2 à 5 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 8 
- à l’heure : 160
Réf. : 546K
Dim. : Ø 2,2 x H 0,9 m

      

Manège 
P’tits Bouts Voitures 
De 2 à 5 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 8, à l’heure : 160
Réf. : 604K
Dim. : Ø 2,20 x H 1,25

    

Manège 
P’tits Bouts Jungle
De 2 à 5 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 10, à l’heure : 200
Réf. : 581K
Dim. : Ø 4 x H 2,45 à 3,15 m 

  2 X   



76 I

Snowboard Simulateur
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 / à l’heure : 30
Réf. : 458AL
Dim. : L 5 x P 5 x H 2,50 m 

     2 X 

Piste de Luge 
De 6 à 12 ans
Livrée avec 6 luges

Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 120
Réf. : 472AL
Dim. : L 10,5 x P 4,20 x H 4,20 m 

 

Igloo 
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 / à l’heure : 80
Réf. : 426AL avec balles - Cat. B
Dim. : L 4 x P 5,30 x H 2,80 m 

      

Patinoire 
Réf. : 519K

  

Snow games
—

Les plaisirs de la glisse, snowboard,  
patinage, luge... magie de l’hiver, 

magie de Noël

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 

CENTRE COMMERCIAL,VILLAGE DES SPORTS, 
ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 77

Snowboard Simulateur
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 / à l’heure : 30
Réf. : 458AL
Dim. : L 5 x P 5 x H 2,50 m 

     2 X 

Chalet
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 312AL - Cat. B
Dim. : L 4 x P 4 x H 3,50 m

Patinoire 
Réf. : 519K

  Décoratif
Réf. : 332AL
Dim. : Ø 2,30 x H 5,50 m

Automate 
Marmottes 
Réf. : 650K
Dim. : L 1,80 X P 0,70 X H 1,30 m 

    

Père Noël 
Géant 
Décoratif
Réf. : 156K
Dim. : Ø 2,30 x H 5,50 m 

Père Noël 
Assis 
Décoratif 
Réf. : 330AL
Dim. : L 3 x P 2,70 x H 3,30 m 



78 I

Trésor du Pirate 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6, à l’heure : 120
Réf. : 612K - Cat. D
Dim. : L 9,10 x P 3,60 x H 5 m

Magic Circus 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 6, à l’heure : 120
Réf. : 209K - Cat. D
Dim. : L 9,10 x P 3,60 x H 5 m 

Parcours Magique 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Réf. : 459AL - Cat. D
Dim. : L 8,80 x P 4,30 x H 4,80 m

Jump zone
—

Sauter et sauter puis rebondir encore 
et encore... quel plaisir de jouer 

sur de magnifiques châteaux gonflables 
de toutes tailles et pour tous les âges

—
POUR VOS ÉVÉNEMENTS 

PARC INDOOR, CENTRE DE LOISIRS, 
FAMILY DAYS, SOIRÉE, FÊTE DE LA VILLE, 

CENTRE COMMERCIAL,VILLAGE DES SPORTS, 
ARBRE DE NOËL



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 79

Tiger Safari 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Réf. : 579K - Cat. D
Dim. : L 9,10 x P 3,60 x H 5 m

Parcours 
Sous-Marin 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Réf. : 710K - Cat. D
Dim. : L 10 x P 4x H 5 m

Piste des Indiens 
De 5 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Réf. : 709K - Cat. D
Dim. : L 10 x P 4 x H 5 m

NOUVELLE  
ANIMATION

2019
NOUVELLE  
ANIMATION

2019



80 I

Parade des Clowns 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 240
Réf. : 533K - Cat. E
Dim. : L 14 x P 4 x H 7 m

Parcours Jungle 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 240
Réf. : 526K - Cat. E
Dim. : L 14 x P 5,50 x H 6,30 m

2 X  



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 81

Nature en Fête 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 240
Réf. : 540K - Cat. E
Dim. : L 15 x P 5 x H 5,90 m

2 X  

Manoir 
des Mystères 
et des Sortilèges 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 240
Réf. : 541K - Cat. E
Dim. : L 15 x P 5 x H 5,90 m 

2 X  



82 I

Echelles du Pirate
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 50
Réf. : 366K - Cat. D
Dim. : L 6 x P 6 x H 5,50 m 

Toboggan Requin
De 4 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 4 
- à l’heure : 180
Réf. : 606K
Dim. : L 8 x P 4 x H 5,80 m 

 

Bônavion
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
instantané :  8,  à l’heure : 140
Réf. : 537K
Dim. : L 12 x P 9 x H 5 m 



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 83

Fort Apache
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 15, à l’heure : 220
Réf. : 538K
Dim. : L 8 x P 9 x H 4 m 

Parcours Western 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 12, à l’heure : 240
Réf. : 377K - Cat. E
Dim. : L16 x P 4,20 x H 5,20 m 

2 X  



84 I

Grands Prix 
des Jockeys 
Enfants : de 3 à 12 ans 
Adultes : à partir de 15 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 120
Dim. : L 16 x P 9 x H 2,50 m
Réf. : 456AL (enfants) 
Réf. : 456ALA (adultes)
Réf. : 456ALAE (enfants et adultes) 

  

Grand Steeple Chase 
De 5 à 14 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 12, à l’heure : 240
Réf. : 539K - Cat. E
Dim. : L 15 x P 5 x H 5,10 m

2 X  

Modèle adulte
Modèle enfant



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 85

Mer 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 375K - Cat. B
Dim. : L 5,50 x P 5 x H 3,80 m 
Toit amovible

Ferme 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 374K - Cat. B
Dim. : L 5,50 x P 5 x H 3,80 m  
Toit amovible

Roue du Pirate
De 6 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 523K - Cat. D
Dim. : L 5,50 x P 8,50 x H 5 m

2 X  

Toboggan Junior 
De 4 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 2 
- à l’heure : 80
Réf. : 365K - Cat. C
Dim. : L 4 x P 5,70 x H 4,10 m 



86 I

Multiplay 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 117K - Cat. C
Dim. : L 5,50 x P 7 x H 2,15 m

  

Campagne 
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 432K - Cat. C
Dim. : L 5  x P 7 x H 4,10 m 

Grande Evasion 
De 4 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 15, à l’heure : 180
Réf. : 521K - Cat. C
Dim. : L 7 x P 6 x H 4,50 m

2 X  

Toutous Rigolos 
De 4 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120

Réf. : 536K - Cat. C
Dim. : L 4,50 x P 7,20 x H 3,20 m



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 87

Chenille 
De 4 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 105K - Cat. C
Dim. : L 4,50 x P 6 x H 2,90 m

  

Maison Chinoise 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 427AL - Cat. B
Dim. : L 5 x P 6 x H 3,80 m 

Crayons 
de Couleurs
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 580K - Cat. C
Dim. : L 3,80  x P 6,30 x H 2,60 m

  

Fiesta
De 3 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 70
Réf. : 658K - Cat. B 
Dim. : L 4,50 x P 3,20 x H 2,70 m

  



88 I

Château Dingo 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 10, à l’heure : 120
Réf. : 71K - Cat. A
Dim. : L 4 x P 5,10 x H 4,30 m 

Médiéval
De 4 à 14 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 15 
- à l’heure : 180
Réf. : 544K - Cat. C
Dim. : L 6 x P 7 x H 4,30 m

Clowns 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 1 20
Réf. : 543K - Cat. A
Dim. : L 5,5 x P 4,50 x H 4 m 

Pirate
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 80
Réf. : 483K - Cat. C
Dim. : L 5 x P 4,30 x H 5,50 m 



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 89

Tigre
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 307AL - Cat. A
Dim. : L 5 x P 5 x H 5,50 m

Girafe
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 12 
- à l’heure : 140
Réf. : 308AL - Cat. B
Dim. : L 5,20 x P 5,90 x H 7 m

Singes Rigolos
De 3 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 583K - Cat. B
Dim. : L 4,20/5,30 x P 5,50 x H 4,50 m

Jungle
De 3 à 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6 
- à l’heure : 70
Réf. : 656K - Cat. B 
Dim. : L 4,50 x P 3,20 x H 2,70 m

  

Étoile de Mer
De 3 à 6 ans
Capacité de joueurs 
instantané : 4, à l’heure : 60
Réf. : 657K - Cat. B 
Dim. : L 4,15 x P 3,40 x H 2,80 m

   



90 I

Gâteau 
Anniversaire
De 3 à 10 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 6  
- à l’heure : 70 
Dim. : L 4 x P 5 x H 2,40/2,90 m
Réf. : 601K sans balle - Cat. B
Réf. : 602K avec balles - Cat. C

    

Cactus Jack
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 542K - Cat. B
Dim. : L 5 x P 6 x H 4,10 m

Singe 
De 3 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 238K - Cat. A
Dim. : L 4,50 x P 4,30 x H 4,50 m

Chatons Farceurs 
De 4 à 12 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 10 
- à l’heure : 120
Réf. : 488K - Cat. C
Dim. : L 4,70 x P 6,50 x H 3,20 m



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 91

Bouteilles
Décoratives
Dim. : Ø 1,40 x H 5,50 m
Réf. : 343AL (Beaujolais)
Réf. : 344AL (Bordeaux)

Montgolfière 
Décorative
Réf. : 341AL
Dim. : H 5 m (Ø 8 m)

Homme 
du Vent
Réf. : 153K
Dim. : Ø 0,80 x H 10 m

Limbo
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 60
Réf. : 402K
Dim. : L 3,60 x P 1,20 x H 2,70 m 

  

Vent 
de la Chance  
Casino
À partir de 7 ans
Capacité de joueurs 
- instantané : 1 
- à l’heure : 12
Réf. : 335AL
Dim. : L 1 x P 2 x H 3 m

  
2 X 

 

Bougie
Décorative
Réf. : 342AL
Dim. : Ø 3 x H 6 m 

Arche Géante 
Réf. : 355AL
Dim. : L 12 x Ø 1,80 x H 7 m 

Arche Géante 
Multicolore
Réf. : 145K
Dim. : L 12 x Ø 1,80 x H 7 m 

Sphères 
et Cônes Géants 
Une décoration gonflable  
facile et rapide à mettre en 
oeuvre livré sans éclairage

Dim. : �Sphère Ø 3 m   
Cône : Ø 0,50 et/ou 1,50 x H 3 m

Réf. : 455K (sphère)
Réf. : 454K (cône)

  



92 I
Ces offres ne s’adressent pas aux agences — Photographies non contractuelles 
* Au Pays des Kangourous s’engage à fournir selon ses disponibilités, le jour de la prestation, les structures de la catégorie prévue (ou en cas d’indisponibilité de la caté-
gorie immédiatement supérieure). ** Fourniture incluse pour 100 Barbes à Papa

999 € HT

2 490 €HT

Réf. : 645K

Réf. : 647K

Bénéficiez des structures 
de catégorie :  A + C + D + E 
+  1 Machine Barbe à Papa** 
+  ��1 Lot de Basculettes ou Ballons Kangourous
+  1 Puissance 4 Géant

 +  +  +

ou +  +  +

Cat. A Cat. C Cat. D Cat. E

 +  +  +  +

Bénéficiez des structures 
de catégorie :  A + C + D + E + F 
+  1 Machine Barbe à Papa** 
+  �1 Lot de Basculettes 

ou Ballons Kangourous
+  1 Puissance 4 Géant 
+  �1 Mini Baby Foot 

ou une mascotte

ou + +  +  + ou

Cat. A Cat. C Cat. D Cat. E Cat. F

Profitez de nos Packs !
Obtenez au meilleur prix, 

les structures disponibles  du moment 
dans chaque catégorie *.

CONTACT 
01 30 33 99 33

6 animations

9 animations

 + +  +Cat. A Cat. A Cat. B Cat. C

 + ou + Bénéficiez des structures 
de catégorie :  A + A + B + C 
+  1 Machine Barbe à Papa** 
+  �1 Lot de Basculettes 

ou Ballons Kangourous

Pack 
GONFLÉ Budget 

MALIN

1 495 € HT

Réf. : 646K

7 animations

Pack 

SUPER
GONFLÉ

Pack 

HYPER
GONFLÉ



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 93

Les accessoires

Toute location, quels qu’en soient la durée ou l’objet, sauf convention particulière entre les parties, vaut 
acceptation par le locataire des conditions générales de location ci-après.

Article 1 - PASSATION DES COMMANDES
1. 1. En raison d’impératifs commerciaux de tout ordre, la commande du locataire ne peut être passée que 
par écrit avant la manifestation. AU PAYS DES KANGOUROUS se réserve le droit de refuser les commandes 
d’un montant inférieur à 400,- € H.T.
1. 2. Si les délais et les conditions le permettent, AU PAYS DES KANGOUROUS remettra lors de la mise à 
disposition du matériel loué un bon de remise que le locataire devra signer.
1. 3. D’une manière générale toute utilisation par le locataire du matériel AU PAYS DES KANGOUROUS vaut 
adhésion de sa part aux présentes conditions de location.
1. 4. AU PAYS DES KANGOUROUS se réserve expressément la faculté de ne pas livrer, si l’état de disponibilité 
du stock de matériels de location rend la mise à disposition totalement ou partiellement impossible.
1. 5. Dès la passation de la commande le locataire devra immédiatement joindre la totalité de son 
règlement (sauf convention contractuelle avec notre service commercial) accompagné du chèque de 
dépôt de garantie d’un montant de 1 525,- €. Le dépôt de garantie pourra être encaissé par AU PAYS DES 
KANGOUROUS et sera rendu en fin de location, lors du retour du matériel, après réception définitive et 
paiement intégral de la location. Pour les éventuelles réparations AU PAYS DES KANGOUROUS déduira 
du montant du dépôt de garantie les frais de remise en état du matériel avant de le restituer au locataire.

Article 2 - LIVRAISON DU MATÉRIEL
2. 1. 1. AU PAYS DES KANGOUROUS devra, dans la mesure où la commande aura été passée comme ci-
dessus indiqué, livrer le matériel commandé.
2. 1. 2. AU PAYS DES KANGOUROUS s’engage à livrer le matériel commandé dans les conditions qui seront 
précisées dans le contrat. Si les conditions de délai sont différentes de celles de la commande, le locataire 
sera réputé les avoir acceptées, faute par lui d’avoir immédiatement annulé sa commande initiale par lettre 
recommandée avec accusé de réception.
2. 2. 1. En l’absence d’instructions contraires du locataire, AU PAYS DES KANGOUROUS emploie toutes 
voies et moyens à sa convenance pour l’acheminement du matériel loué, lequel sera considéré comme 
livré dès que AU PAYS DES KANGOUROUS et/ou l’un de ses sous-traitants l’aura déposé sur le lieu indiqué 
par le locataire.
2. 2. 2. La livraison et la reprise s’entendent matériel déposé au rez de chaussée à moins de 20 m d’un accès 
camion. Un portage sur une distance supérieure et/ou une mise à disposition ou reprise en étage fera 
l’objet d’une facturation supplémentaire. Toutefois, notamment si le locataire n’en n’a pas informé AU PAYS 
DES KANGOUROUS au préalable, AU PAYS DES KANGOUROUS ne sera pas tenu d’effectuer cette prestation 
et ne pourra en aucun cas en être tenu pour responsable.
2. 2. 3. L’emplacement réservé au matériel devra être totalement dégagé, plan, propre, aux dimensions 
largement supérieures à celles des équipements installés.
2. 3. En cas de refus par le destinataire, pour quelque cause que ce soit, du matériel, les obligations à 
l’égard de AU PAYS DES KANGOUROUS seront à la charge du donneur d’ordre (règlement de 100 % du 
montant du contrat).

Article 3 - OBLIGATIONS DU LOCATAIRE
Le locataire devenant « gardien » des objets et du matériel loués pendant la durée de la location, il devra :
3. 1. 1. Utiliser le matériel loué conformément à sa destination usuelle et ne rien faire ou laisser faire qui 
puisse le détériorer.
3. 1. 2. Prendre à sa charge la fourniture et le branchement électrique 220 V avec la terre, aux normes 
« lieu public ».
3. 2. Vis à vis de AU PAYS DES KANGOUROUS le locataire est seul responsable de toute éventuelle 
détérioration, perte ou vol.
3. 3. Faute par le locataire d’avoir, dans un délai de 24 heures de la mise à disposition du matériel loué, 
présenté par écrit des réclamations justifiées sur l’état du matériel loué et sur les quantités, il sera réputé 
l’avoir pris en bon état général avec l’obligation de le rendre tel en fin de location. Passé ce délai, aucune 
réclamation ne sera admise.
3. 4. Le locataire devra prendre toutes les dispositions utiles en vue de se garantir et notamment souscrire 
telle police d’assurance qui lui paraîtra opportune contre les risques de dommage, perte, vol ou autre et 
d’une manière générale tout sinistre dont, de convention expresse, il sera tenu responsable envers AU 
PAYS DES KANGOUROUS et ceci même dans le cas où AU PAYS DES KANGOUROUS assure l’animation et/ou 
la surveillance des jeux loués. Etant entendu que toutes les détériorations, quelle qu’en soit la cause, seront 
à la charge du locataire et comprendront les frais de remise en état ainsi que le montant de la location 
correspondant à la durée d’indisponibilité du matériel. De même, tout matériel (documents, équipements 
et accessoires compris) non restitué, quelle qu’en soit la cause, sera à la charge exclusive du locataire pour 
sa valeur de remplacement.
3. 5. Le matériel loué reste la propriété exclusive de AU PAYS DES KANGOUROUS et ne peut en aucun cas 
faire l’objet de déplacement ni cession quelconque. Le locataire s’y interdit formellement et en particulier, 
ne peut être saisi en cas de liquidation ou faillite du locataire.
3. 6. Le matériel loué ne peut être utilisé qu’avec l’accord de AU PAYS DES KANGOUROUS qui se réserve 
expressément le droit de le reprendre sans préavis ni indemnité et sous réserve de toute demande 
de dommages et intérêts et poursuites judiciaires en cas de manquements aux présentes conditions 
générales.
3. 7. Pendant la location, AU PAYS DES KANGOUROUS aura libre accès au matériel et se réserve le droit 
de ne pas monter ou de démonter (où faire démonter) notamment en cas de vent ou si la sécurité des 
utilisateurs est mise en cause.
3. 8. Tout prolongement de la location devra être signalée 48 heures à l’avance et ne pourra se faire 
qu’après l’accord de AU PAYS DES KANGOUROUS. A défaut de restitution à l’échéance convenue, sauf 
accord écrit de AU PAYS DES KANGOUROUS, cette dernière se réserve le droit de reprendre le matériel où 
qu’il se trouve, aux frais du locataire.
3. 9. Le locataire sera tenu pour responsable des préjudices subis par AU PAYS DES KANGOUROUS et sa 
clientèle pour tout retard non justifié dans la remise du matériel. En tout état de cause, tout dépassement 

entraînera une facturation supplémentaire, le locataire étant tenu de régler le montant total de la location.
3. 10. De convention expresse AU PAYS DES KANGOUROUS reprendra possession du matériel loué dès la 
fin de la manifestation. Le locataire devra en conséquence prendre toutes les dispositions en ce sens pour 
laisser un libre accès et notamment retirer, enlever tout objet, documentations et autres lui appartenant 
ou à ses visiteurs. AU PAYS DES KANGOUROUS ne saurait en aucun cas être rendu responsable de la 
disparition, détérioration ou autre dommage de tout objet ou autre que le locataire n’aurait pas retiré du 
matériel loué dès la fermeture de la manifestation.
3. 11. Aucune modification ou transformation ne pourra être apportée au matériel AU PAYS DES 
KANGOUROUS.
3. 12. AU PAYS DES KANGOUROUS ne pourra être tenu pour responsable des pertes ou dommages directs 
ou indirects résultant de l’utilisation ou du mauvais fonctionnement du matériel.

Article 4 - DIVERS
Ce tarif s’entend dans les conditions d’une commande passée suivant l’Article 1.
4. 1. Tarif 
Sauf accords spéciaux, le montant de la location est celui du tarif en vigueur au moment de la mise à 
disposition du matériel.
4. 2. Taxes
Le prix de la location s’entend hors taxes.
4. 3. Commandes hors séries
Toute commande spéciale en raison de :
- la durée de la location
- l’importance du matériel loué
- la modification du matériel standard en vue d’une utilisation particulière
- du lieu de l’utilisation
pourra faire l’objet d’accords spéciaux. 
A défaut, les présentes conditions générales seront applicables.
4. 4. Pour les commandes dites « longues durées » (location supérieure à 1 mois) la facturation s’effectue 
à compter du 2ème mois par tranche de 1 mois à partir de la date de livraison. Tout mois commencé est 
dû en totalité.
4. 5. Des frais administratifs (8,- € H.T.) seront comptés sur toute facture refaite sur demande du locataire.
4. 6. Les illustrations, photographies, caractéristiques, dimensions, poids, etc... mentionnés dans nos 
publications n’ont qu’une valeur indicative et non contractuelle. Nous nous réservons la possibilité 
d’apporter toute modification que nous jugerions opportune, même après acceptation de la commande, 
sans toutefois que les caractéristiques essentielles puissent s’en trouver affectées.

Article 5 - DEROGATIONS AUX STIPULATIONS DE LA COMMANDE
5. 1. AU PAYS DES KANGOUROUS mettra tout en oeuvre pour satisfaire les commandes passées en ce 
qui est :
- du matériel à mettre à disposition
- de la durée de la location
5. 2. En raison d’impératifs tenant à la disponibilité du stock, de délai et d’une manière générale des 
conditions d’exercice de son activité, AU PAYS DES KANGOUROUS se réserve expressément le droit de 
fournir en lieu et place du matériel loué, un matériel identique, de même valeur ou de condition d’utilisation.
5. 3. Faute, par le locataire, de refuser ce matériel de remplacement au moment de la mise à disposition soit 
en partie, soit en totalité, il sera réputé l’accepter et souscrire aux obligations qui en découlent.
5. 4. Toute annulation de location intervenant entre la commande et 30 jours avant la date de sortie des 
matériels entraîne le paiement de 50% du montant de la location. Toute autre annulation (quelqu’en soit la 
cause notamment météo) postérieure à cette période entraine le paiement intégral du montant du contrat.

Article 6 - LITIGE
En cas de litige, le Tribunal de Commerce de Versailles est seul compétent.

LOCATION LONGUE DUREE SUR DEVIS

Conditions Générales de Location

e-mail : commercial@kangourous.com

CONDITIONS TECHNIQUES
Tous nos gonflables requièrent un branchement électrique 16A / 220V à proximité, sauf 
mention contraire dans le catalogue. Dans le cadre d’une manifestation accueillant du 
public, une zone de sécurité devra être créée autour des jeux au moyen de barrières 
de type « Vauban ». La surveillance, l’animation et la gestion de l’accès aux jeux devra 
être assurée par des adultes responsables. Pour toute location nous tenons à votre 
disposition sur simple demande un dossier de sécurité attestant de la conformité de 
notre matériel. Minimum de commande : 400,- € H.T. net après remise hors frais de 
déplacement, personnel et hébergement.
Tarif de déplacement 0,95 €  H.T. du km à appliquer sur la totalité du trajet aller et 
retour (pour un V.L. de 20 m3 maxi au-dela majoration de 0,45 € /km). Majoration 
supplémentaire pour une remorque 0,45 € /km.  Péages en sus.  Livraison Paris  :  280,-€ H.T. 
Les prix s’entendent pour une prestation à la journée  (6 heures) se terminant avant 21 h. 
Au-delà une majoration sera appliquée, tarification sur devis.

Cache 
Gonfleur 
Réf. 535K

Cache Gonfleur 
Réf. 535K  

Rallonge 
Électrique 25 m
 

Barrière
Dim. : L 2 x H 1 m 
Réf. 659K 

Lest 25 kg
Réf. 573K

Poteau et cordon 2 m
Réf. Poteau 575K
Réf. Cordon 576K
Tapis rouge sur devis

Table pour Jeux Bois
Dim. : L 2,20 x l 0,50 x H 0,75 m
Réf. 565K  

Dalle 
Amortissante
Dim. : 1 x 1 m 
Réf. 574K 



94 I

REF PAGE DESIGNATION € HT/ 
Jour *

12K   71 Ballons Kangourous 25,-

67K 70 Basculettes 40,-

71K 88 Château Dingo 199,-

78BK 12  100 lots 95,-

83AK 45 Rouliroula  475,-

85K 59 Arche de Noé 1 450,-

86K 42 Tir à l’Elastique 250,-

105K 87     Chenille 350,-

117K 86 Multiplay 350,-

129K                                                                               
47                                                                                                            Tir au But 280,-

130K 46 Baby Foot Humain 
8 joueurs 490,-

137K 60                                                                                     Grand Canyon 1 150,-

145K 91 Arche Géante Multicolore 390,-

153K 91 Homme Du Vent 290,-

156K 77 Père Noël Géant décoratif 250,-

160K 34 Echiquier Géant 195,-

169K 54 Surf Simulateur avec AT ** 750,-

170K 44 Sumos  Enfants 250,-

171K 44 Sumos Adultes 250,-

197K 74 Maison du fantome 
sans balles 199,-

198K 74 Maison du Clown sans balles 199,-

200K 74 Maison du fantome 
avec balles 250,-

201K 74 Maison du Clown 
avec balles 250,-

203K 46 Baby Foot Humain 
12 joueurs 550,-

206K 38 Space Ball Simulateur 
avec AT ** 1 250,-

208K 42 Tir à l’Elastique Basket 350,-

209K 78 Magic Circus 495,-

215K 70 Batimousse 195,-

218K 22 Farandole A 290,-

219K 22 Option Prestige Farandole A 200,-

228AK 26 Stands Kermesse Tir 190,-

228BK 26 Stands Kermesse 
Lancer d’Anneaux 190,-

228CK 26 Stands Kermesse 
Fléchettes 190,-

228FK 26 Stands Kermesse 
Mini Baskets 190,-

231K — Animateur 350,-

238K 90 Singe 199,-

240K 17 Lot de 100 gobelets 
pop-corn éclaté 95,-

247K 20/47 Mini Babyfoot 120,-

250K — Régisseur 450,-

253K 74 Hélicoptère avec balles 250,-

254K 74 Hélicoptère sans balles 199,-

255K 17 Lot de 100 bâtonnets, 
colorant et sucre 46,-

257K 64 Royaume des Chevaliers  
du dragon 1 450,-

258K 65 Toboggan Géant Grand Huit 950,-

266K 26 Stands Kermesse 
Chamboule-Tout 190,-

276K 48 Phare 750,-

297AL 44 Attrap’Mouches 495,-

300AL 8 Petit Train Western avec 
AT ** 1 350,-

303AL 64 Chenille Bug Run 1 450,-

304AL 58 Toboggan Titanic 1 450,-

307AL 89 Tigre 199,-

308AL 89 Girafe 250,-

312AL 77 Chalet 250,-

330AL 77 Père Noël Géant Assis 
décoratif 250,-

335AL 91 Vent de la Chance Casino 290,-

341AL 91 Montgolfière décorative 250,-

342AL 91 Bougie décorative 250,-

343AL 91 Bouteille Beaujolais 
décorative 250,-

344AL 91 Bouteille Bordeaux 
décorative 250,-

355AL 91 Arche Géante 390,-

356AL 17 Chariot Pop Corn 315,-

357AL 29 Rodéo Simulateur avec AT ** 850,-

361K 56 5 Bateaux Mississipi 6 x 6 780,-

363AL 17 Chariot Barbe à Papa 315,-

365K 85 Toboggan Junior 350,-

366K 82 Echelles du Pirate 495,-

367K 45 Joutes 400,-

368K 42 Equalizer Rugby 350,-

369K 67 Espace Petite Enfance 495,-

370K 52 Karts Fun Racer avec circuit 700,-

370KA 52 Karts Fun Racer 550,-

371KA 51 Sulkys 550,-

371K 51 Sulkys avec circuit 700,-

373K 51 Cyclos Rigolos avec circuit 700,-

373KA 51 Cyclos Rigolos seuls 550,-

374K 85 Ferme 250,-

375K 85 Mer 250,-

377K 83 Parcours Western 750,-

382K 34 Vélos Fous avec circuits 700,-

382KA 34 Vélos Fous sans circuits 550,-

392K 27 Crazy Mini Golf 
Parcours 5 trous 395,-

394K 26 Morpion 95,-

396K 26 Lancer de Fer à Cheval 95,-

397K 26 Levez La Bouteille 95,-

400K 27 Lancer de Grenouilles 190,-

402K 91 Limbo 190,-

410K 7 Chaises Volantes avec AT  ** 1 100,-

426AL 76 Igloo avec balles 250,-

413K 18 Mailloche 395,-

413K2 21 Mailloche 395,-

416K 12 Stand Forain 
Chamboule-Tout 395,-

417K 11 Stand Forain Bouffe Balles 395,-

419K 18 Stand Forain Cibles 395,-

420K 6 Carrousel avec AT  ** 1 350,-

427AL 87 Maison Chinoise 250,-

431K 69 Forêt Enchantée 350,-

432K 86 Campagne 350,-

433K 65 Extrem’Gliss 1 450,-

440K 14 Stand Forain 
Boules Gagnantes 395,-

453K — Encadrant (6 heures) 275,-

454K 91 Cônes Géants 195,-

455K 91 Sphères Géantes 195,-

456AL 84 Grand Prix des Jockey 
Enfants 750,-

456ALA 84 Grand Prix des Jockey 
Adultes 750,-

456ALAE 84 Grand Prix des Jockey 
Enfants/Adultes 1 100,-

457AL 43 Arène Multisports 750,-

458AL 76 Snowboard Simulateur 
avec AT ** 750,-

459AL 78 Parcours Magique 495,-

460AL 74 Miss Froggy sans balle 199,-

461AL 74 Miss Froggy avec balle 250,-

462AL 74 Mister Guppy sans balle 199,-

463AL 74 Mister Guppy avec balles 250,-

464K 23 Farandole B 290,-

465K 23 Option Prestige Farandole B 200,-

467K 23 Farandole C 290,-

468K 23 Option Prestige Farandole C 100,-

472AL 76 Piste de Luge 995,-

473AL 62 Roller Coaster 1 450,-

475K 50 Circuit Quads Electriques 
avec AT ** 950,-

476K 11 Stand Forain 
Planches à Trous 395,-

477K 16 Stand Forain 
Boules Balladeuses 395,-

478K 12 Stand Forain Tonneaux 395,-

479K 17 Stand Forain Barbe à Papa 355,-

481K 13 Stand Forain  
Billard Hollandais 395,-

482K 13 Stand Forain 
Tir au Poulailler 395,-

483K 88 Pirate 350,-

484K 46 Ballon de Foot Géant 260,-

485K 48 Cabane dans les Arbres 750,-

486K 27 Puissance 4 Géant 120,-

488K 90 Chatons Farceurs 350,-

489K 59 Repère de L’Île aux Pirates 1 150,-

490K 58 Grande Aventure 
Sous-Marine 1 150,-

491K 57 Toboggan Kraken 1 450,-

492K 49 Forêt des Ouistitis avec AT ** 990,-

493K 19 Point Photo Pirate 220,-

495K 14 Stand Forain Fakir 395,-

496K 10 Stand Forain Chopp’ Billes 395,-

497K 17 Stand Forain Pop Corn 395,-

498K 63 Grand Safari 950,-

499K 34 Espace Fun Gym 5 Ateliers 990,-

500K 40 Trampoline module 1 300,-

501K 40 Trampoline module 2 550,-

502K 40 Trampoline module 4 900,-

503K 60 Train Magique Abracadabra 1 450,-

504K 29 Rodéo Junior Simulateur 
avec AT ** 700,-

505K 21/28 Cornes du Taureau 395,-

506K 72 Châtorigolo Western 250,-

507K 72 Châtorigolo Jungle 250,-

508K 72 Châtorigolo Clown 250,-

516K 46 Baby Foot Humain 
22 joueurs 690,-

517K 36 Bowling Humain avec AT ** 750,-

518K 44 Fléchettes Humaines 495,-

519K 76 Patinoire avec AT ** sur 
devis

520K 44 Ring de Boxe 400,-

520K2 44 Ring de Boxe avec Sumo 600,-

521K 86 Grande Evasion 350,-

523K 85 Roue du Pirate 495,-

525K 56 8 Bateaux Mississipi 10 X 8 990,-

526K 80 Parcours Jungle 750,-

527K 72 Baby Jungle 250,-

REF PAGE DESIGNATION € HT/ 
Jour * REF PAGE DESIGNATION € HT/ 

Jour * REF PAGE DESIGNATION € HT/ 
Jour *

TA
RI

FS
 D

ES
 A

N
IM

A
TI

O
N

 2
01

9 
/ T

ÉL
. 0

1 
30

 3
3 

99
 3

3

* �Ces prix de location s’entendent montage et démontage inclus, hors frais de déplacement.
**� Assistant technique inclus dans le prix indiqué.



kangourous.com - 01 30 33 99 33 I 95

528K 63 Zoo Circus 1 150,-

531K 49 Double Forêt des Ouistitis 
avec AT** 1 790,-

533K 80 Parade des Clowns 750,-

534K 36 Maxi Aventure 750,-

535K 93 Cache gonfleur 30,-

536K 86 Toutous Rigolos 350,-

537K 82 Bônavion 650,-

538K 83 Fort Apache 650,-

539K 84 Grand Steeple Chase 750,-

540K 81 Nature en Fête 750,-

541K 81 Manoir des Mystères 
et des Sortilèges 750,-

542K 90 Cactus Jack 250,-

543K 88 Clowns 199,-

544K 88 Médiéval 350,-

545K 73 Aire de Jeux Circus 950,-

546K 75 Manège P’tits Bouts Animaux 790,-

547K 56 Water Balls avec AT** 1 100,-

548K 49 Parcours d’Agilité avec AT ** 
Location minimum 2 jours 2 950,-

549K 28 Jeux en Bois Western 680,-

550K 25 Mini Stand Forain 
Guillaume Tell 220,-

551K 24 Mini Stand Forain Billard 
Bordelais 220,-

552K 25 Mini Stand Forain Electro-
choc 220,-

553K 25 Mini Stand Forain Bagatelle 220,-

554K 25 Mini Stand Forain 
Anneaux Quilles 220,-

555K 25 Mini Stand Forain Les Portes 220,-

556K 24 Mini Stand Forain 
Triangle des Bermudes 220,-

557K 24 Mini Stand Forain Bowling 220,-

558K 24 Mini Stand Forain 
Chamboule Tout 220,-

559K 24 Mini Stand Forain 
Mange Balles 220,-

560K 25 Mini Stand Forain Cham-
boule Marins 220,-

562K 28/29 Ambiance Western 1 790,-

563K 47 Aire de Jeux avec Buts 390,-

564K 93 Rallonge 25 mètres 9,-

565K 93 Table pour jeux bois 12,-

567K 12 Stand Forain 
Pêche aux Canards 450,-

568K 15 Stand Forain Têtes à l’Envers 395,-

569K 14 Stand Forain Tir à L’Arc 395,-

570K 30 Attrape-moi Si Tu Peux 595,-

571K 73
Pack Confort 
Aire de Jeux Circus 
Dalles amortissantes

280,-

573K 93 Lest 25 kg 9,-

574K 93 Dalle amortissante 4,-

575K 93 Poteau 30,-

576K 93 Cordon 12,-

577K 34 Pack Barrières 
Espace Fun Gym 300,-

578K 8
Manège 50-60 Couvert 
avec AT ** 
Location minimum 2 jours

4 400,-

579K 79 Tiger Safari 495,-

580K 87 Crayons de Couleurs 350,-

581K 75 Manège P’tits Bouts Jungle 990,-

582K 16 Stand Forain Lance Nougats 395,-

583K 89 Singes Rigolos 250,-

584K 8
Manège 50-60 sans toit 
avec AT ** 
Location minimum 2 jours

3 500,-

587K 19/28 Lancer de Lasso 395,-

589K 7 Carrousel Lafayette 
avec AT ** avec barrières 2 100,-

590K 69 Châtoboboule 495,-

593K 69 Z’Animos Porteurs 350,-

594K 68 Blocs de Construction 195,-

595K 68 Espace Blocs 
de construction 250,-

596K 68
Pack Confort / Espace Blocs 
de Construction 
Dalles amortissantes

36,-

597K 70 Enceinte Kids 195,-

598K 70 Pack Confort / Enceinte Kids 
Dalles amortissantes 80,-

599K 70 Rody 40,-

600K 71 Espace Baby Kid 495,-

601K 90 Gâteau Anniversaire 
sans balles 250,-

602K 90 Gâteau Anniversaire 
avec balles 350,-

603K 33 Laser Game avec AT ** 1 550,-

604K 75 Manège P’tits Bouts Voitures 790,-

605K 39 Super Challenge 1 150,-

606K 82 Toboggan Requin 650,-

607K 40 Stadium Hurricane 
avec AT  ** 1 950,-

608K 54 Paint-ball Aquatique 990,-

609K 7 Caisse Carrousel 395,-

610K 50 Karting avec circuit avec AT ** 950,-

611K 72 Piscine à Boules 250,-

612K 78 Trésor du Pirate 495,-

613K 35 Mini Golf XL 9 trous 990,-

614K 35 Pont du Mini Golf 180,-

615K 53 Balanzbikes 550,-

616K 37 Kite Surf Simulateur avec AT ** 1 250,-

618K 38 Trampo Elastik XL4 avec 
AT ** 1 300,-

620K 32 Foot Hurricane avec AT ** 1 500,-

621K 51 Piste Code de la Route 250,-

622K 56 Bassin des Matelots 650,-

623K 70 Rody à Bascule 30,-

625K 10 Stand Forain 
Gagner la Bouteille 395,-

626K 10 Stand Forain 
Clowns Canons 595,-

627K 16 Stand Forain 
Planches à Savon 395,-

628K 32 Paint-ball Infrarouge 
avec AT ** 1 550,-

629K 52
Piste d'Education 
Routière sans option 
et sans installation

580,-

630K 52 Option Feu Tricolore 450,-

631K 52
Forfait Livraison 
Région Parisienne pour 
Piste d’Education Routière

125,-

632K 52
Forfait Reprise 
Région Parisienne pour 
Piste d’Education Routière

125,-

633K 52 Forfait Installation pour 
Piste d’Education Routière 150,-

634K 52 Forfait Démontage pour 
Piste d’Education Routière 150,-

635K 52 Voitures en carton (10) 260,-

636K 52 Option avec traçage au sol 60,-

638K 7 Carrousel lafayette avec 
AT** sans barrières 1 850,-

639K 41 Trampomobile 1 250,-

640K 6 Balançoire 1900 sur devis

641K 20/47 Baby Foot 195,-

642K 52 Karts à pédales sans circuit 550,-

644K 27 Circuit de Billes XXL 
avec AT ** 1 250,-

645K 92 Pack Gonflé 999,-

646K 92 Pack super gonflé 1 495,-

647K 92 Pack hyper gonflé 2 490,-

648K 43 Bubble foot avec entourage 690,-

650K 77 Automate Marmottes 495,-

652K — Panneau d'information 30,-

653K 35 Footbillard 650,-

654K 21 Coup de Poing 595,-

655K 30 Touch and Win Western 595,-

655K2 30 Touch and Win Disco 595,-

656K 89 Jungle 250,-

657K 89 Étoile de mer 250,-

658K 87 Fiesta 250,-

659K 93 Barrière Multicolore 30,-

660K 70 Rody à Roulettes 30,-

661K 43 Volley-ball Big Jump 400,-

662K 55 Ventr’y Gliss 450,-

663K 55 Water Wars 
avec balles en mousse 650,-

664K 55 Water Wars avec ballons à eau 850,-

685K 55 Lot de 500 ballons à eau 
supplémentaires 25,-

686K 29 Rodéo Saloon Simulateur 
avec AT** 850,-

687K 37 Bouncing Ball 850,-

688K 20 Air Hockey 650,-

689K 53 Circuit Grand Prix (sans véhicule) 390,-

690K 71 Briques XXL 250,-

692K 61 Château Fort 950,-

693K 48 Donjon 750,-

694K 73 Aire de Jeux Multi Activités 1 150,-

695K 39 Vélo Jump 750,-

696K 9 Manège Petit train 1900 (14 places) 1 350,-

697K 67 Jardin des Mers 390,-

698K 71 Parc des Grenouilles 390,-

700K 15 Stand Forain Billard Mixte 395,-

701K 15 Stand Forain Passe Boule 395,-

703K 66 Palais des Jeux 950,-

704K 33 Archery Tag avec AT** 1 150,-

705K 45 Home Ball 590,-

706K 18 Stand Forain Tir à la  
Carabine avec AT** 750,-

707K 48 Tyrolienne avec AT** 1 250,-

708K 73
Pack Confort 
Aire de Jeux Multi Activités 
Dalles amortissantes

280,-

709K 79 Piste des indiens 495,-

710K 79 Parcours sous-marin 495,-

711K 61 La Ruée vers l’Or 1 250,-

712K 31 Interactive Challenge 650,-

713K 68 Parcours d’éveil 950,-

714K 41 Base Jump 790,-

716K 31 Gonflomax 595,-

718K 18 500 plombs + 100 cibles carton 95,-

719K 13 Stand Forain Course de palets 395,-

721K 9 Manège Petit train 1900 (20 places) 1 850,-

722K 19 Stand Forain Selflies 595,-

723K 31 Borne à Selfies 399,-

724K 11 Stand Forain Derby avec AT ** 750,-

REF PAGE DESIGNATION € HT/ 
Jour * REF PAGE DESIGNATION € HT/ 

Jour * REF PAGE DESIGNATION € HT/ 
Jour * REF PAGE DESIGNATION € HT/ 

Jour *

TA
RI

FS
 D

ES
 A

N
IM

A
TI

O
N

 2
01

9 
/ T

ÉL
. 0

1 
30

 3
3 

99
 3

3

* �Ces prix de location s’entendent montage et démontage inclus, hors frais de déplacement.
**� Assistant technique inclus dans le prix indiqué.



96 I

Index Alphabétique des animations

A
Air Hockey	 	 20
Aire de Jeux avec Buts	 47
Aire de Jeux Circus	 73
Aire de Jeux Multi Activités	 73
Ambiance Western	 29
Arche de Noé 		  59
Arches Géantes 		  91
Archery Tag 		  33
Arène Multisports	 43
Attrap’Mouches 		  44
Attrape-moi Si Tu Peux 	 30

B
Baby Foot 		  20/47
Baby Foot Humain à Barres :
- 8 joueurs 		  46
- 12 joueurs 		  46
- 22 joueurs 		  46
Baby Jungle 		  72
Balançoires 1900		  6
Balanzbikes		  53
Ballon de Foot Géant décoratif	 46
Ballons Kangourous 	 71
Basculettes 		  70
Base Jump		  41
Bassin des Matelots	 56
Bateaux Mississipi 	 56
Batimousse 		  70
Blocs de Construction	 68
Bônavion 		  82
Borne à Selfies 		  31

Bougie 		  91
Bouncing Ball		  37
Bouteilles 		  91
Bowling Humain 		  36
Bubble Foot		  43
Briques XXL		  71

C
Cabane dans les Arbres 	 48
Cactus Jack 		  90
Campagne 		  86
Carrousel 		  6
Carrousel Lafayette 	 7
Chaises Volantes 		 7
Chalet 		  77
Chariot Barbe à Papa 	 17
Chariot Pop Corn 		 17
Château Dingo 		  88
Château Fort	 	 61
Châtoboboule 		  69
Chatons Farceurs 	 90
Châtorigolo Clown 	 72
Châtorigolo Jungle 	 72
Châtorigolo Western 	 72
Chenille 		  87
Chenille Bug Run 		 64
Circuit de Billes XXL	 27
Circuit Grand Prix	 53
Circuit Karting 		  50
Circuit Quads Electriques 	 50

Clowns 		  88
Cônes Géants 		  91

Cornes du Taureau 	 21/28
Coup de Poing		  21
Crayons de Couleurs 	 87
Crazy Mini Golf Parcours 5 trous 	27
Cyclos Rigolos		  51

D
Donjon		  48

E
Echelles du Pirate 	 82
Echiquier Géant 		  34
Enceinte Kids 		  70
Equalizer Rugby 		  42
Espace Baby Kid 		  71
Espace Blocs 
de Construction	 	 68
Espace Fun Gym 5 Ateliers 	 34
Espace Petite Enfance 	 67

Étoile de Mer		  89
Extrem’Gliss 		  65

F
Farandole A 		  22
Farandole B 		  23
Farandole C 		  23
Ferme 		  85
Fiesta		  87
Fléchettes Humaines 	 44
Foot Hurricane	  	 32
Forêt Enchantée 		  69
Forêt des Ouistitis 	 49
Fort Apache 		  83
Footbillard		  35

G
Gâteau Anniversaire 	 90
Girafe 		  89 
Gonflomax 		  31

Grand 
Canyon 		  60
Grand Prix des Jockeys :
- Adultes 		  84
- Enfants  		  84
Grand Safari 		  63
Grand Steeple Chase 	 84
Grande Aventure Sous-Marine  	58
Grande Evasion 		  86

H
Hélicoptère 		  74
Home Ball		  45
Homme Du Vent 		  91
Hurricanes		  40

I
Igloo 		  76
Interactive Challenge	 31

J
Jardin des Mers	 	 67 
Jeux en Bois Western	 28

Joutes 		  45
Jungle		  89

K
Karts à Pédales		  52
Karts Fun Racer 		  52
Karting 		  50
Kite Surf Simulateur	 37

L
Lancer de Fer à Cheval 	 26
Lancer de Grenouilles 	 27
Lancer de Lasso 		  19/28
La Ruée vers l’Or		  61
Laser Game 		  33

Levez La Bouteille 	 26
Limbo 		  91

M
Magic Circus 		  78
Mailloche 		  18/21
Maison Chinoise 		  87
Maison du Clown 		 74
Maison du Fantôme	 74
Manèges : 
- Années 50-60 		  8
- Carrousel 		  6
- Carrousel Lafayette 	 7
- Chaises Volantes 	 7
- Petit Train 1900	  	 9
- Petit Train Western 	 8
- P’tits Bouts  Animaux	 75
- P’tits Bouts Jungle 	 75
- P’tits Bouts Voitures 	 75
- Rock’n’roll Circus 	 66
Manoir des Mystères 
et des Sortilèges 		  81
Maxi Aventure 		  36
Médiéval 		  88
Mer 		  85
Mini Babyfoot 		  20/47
Mini Golf XL 9 trous	 35



Mini Stands Forains :
- Anneaux Quilles 	 25
- Bagatelle 		  25
- Billard Bordelais 	 24
- Bowling 		  24
- Chamboule Marins 	 25
- Chamboule Tout		 24
- Electrochoc 		  25
- Guillaume Tell 		  25
- Les Portes 		  25
- Mange Balles 		  24/25
- Triangle des Bermudes 	 24
Miss Froggy 		  74
Mister Guppy 		  74
Montgolfière 		  91
Morpion 		  26
Multiplay 		  86

N
Nature en Fête 		  81

P
Pack Budget Malin	 92
Paint-ball Aquatique 	 54
Paint-ball Infrarouge 	 32
Palais des Jeux	  	 66
Parade des Clowns	 80
Parc d’Attractions	 3
Parc des Grenouilles	 71
Parcours d’Agilité 	 49

Parcours d’éveil	  	 68
Parcours Jungle 		  80
Parcours Magique 	 78 

Parcours sous-marin 	 79
Parcours Western 	 83
Patinoire 		  76
Père Noël Géant 		  77
Phare 		  48
Pirate 		  88
Piscine à Boules 		  72
Piste Code de la Route	 51
Piste d’Education Routière	 52
Piste des indiens	 	 79
Piste de Luge 		  76
Point Photo Pirate 	 19
Puissance 4 Géant 	 27

Q
Quads Electriques 	 50

R
Repère de L’Île aux Pirates 	 59
Ring de Boxe 		  44
Rodéo Junior Simulateur 	 29
Rodéo Saloon Simulateur 	 29
Rodéo Simulateur 	 29

Rody 		  70
Rody à Bascule		  70
Rody à Roulettes		  70
Roller Coaster 		  62
Roue du Pirate 		  85
Rouliroula  		  45
Royaume des Chevaliers 
du Dragon 		  64

S
Singe 		  90
Singes Rigolos 		  89
Snowboard Simulateur 	 76
Space Ball Simulateur 	 38
Sphères Géantes 		 91
Stadium Hurricane 	 40

Stands Forains :
- Barbe à papa 		  17

- Billard Hollandais 	 13
- Billard Mixte		  15 
- Bouffe Balles 		  11
- Boules Balladeuses 	 16
- Boules Gagnantes 	 14
- Chamboule-Tout 	 12
- Chopp’ Billes 		  10

- Cibles 		  18
- Clowns Canons 		  10
- Cornes du Taureau 	 21/28
- Course de palets		 13
- Derby	 	 11
- Fakir 		  14
- Gagner la Bouteille	 10
- Lance Nougats		  16
- Mailloche 		  18/21

- Passe Boule		  15
- Pêche aux Canards 	 12
- Planches à Savon	 16
- Planches à Trous 	 11
- Pop Corn 		  17
- Selfies 		  19
- Têtes à l’Envers 		  15
- Tir à la Carabine		 18
- Tir à L’Arc 		  14
- Tir au Poulailler 		 13
- Tonneaux 		  12
Stands Kermesse :
- Chamboule-Tout 	 26
- Fléchettes 		  26
- Lancer d’Anneaux 	 26
- Mini Baskets 		  26
- Tir 		  26
Sulkys 		  51

Sumos :
- Adultes 		  44	
- Enfants 		  44
Super Challenge 		  39	
Surf Simulateur 		  54

T
Tiger Safari 		  79
Tigre 		  89
Tir à l’Elastique Basket 	 42
Tir à l’Elastique 		  42
Tir au But 		  47
Toboggans :
- Géant Grand Huit 	 65
- Junior 		  85
- Kraken 		  57

- Titanic		  58
- Requin 		  82
Touch and Win		  30
Toutous Rigolos 		  86
Train Magique Abracadabra 	 60
Trampo Elastik XL4	 38
Trampolines 		  40
Trampomobile		  41
Trésor du Pirate 		  78
Tyrolienne 		  48

V
Vélos Fous 		  34
Vélo Jump 		  39

Vent de la Chance Casino 	 91
Ventr’y Gliss		  55
Volley-ball Big Jump	 43

W
Water Balls		  56

Water Wars		  55

Z
Z’Animos Porteurs 	 69
Zoo Circus 		  63



Z.A. les Marceaux - Allée Jean Chaptal 
78710 Rosny-sur-Seine 
— 
01 30 33 99 33 
commercial@kangourous.com

www.kangourous.com




